

SMLOUVA O DÍLO

„Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny“ na Letním koupališti v Ostravě – Porubě
č. sml. objednatele 12SMTU0100000019
č. sml. zhotovitele 13-418-12

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
<i>zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17345</i>	
Na adrese:	Ostrava, Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800
Zastoupena ve věcech smluvních:	Ing. Jaroslav Kovář - jednatel
Zastoupena ve věcech technických:	Ing. Pavel Kalus, 736 755 075, technický náměstek ředitele
Oprávněná osoba ve věcech technických:	Roman Páša, 736 755 067, investiční a stavební technik
IČ:	253 85 691
DIČ:	CZ 253 85 691
E-mail:	sekretariat@sareza.cz
Telefon:	+420 596 977 111

dále jen objednatel

Zhotovitel:	Beskydská stavební, a.s.
<i>zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. B, č. vložky 4287</i>	
se sídlem:	Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Zastoupena ve věcech smluvních:	Ing. Jiří Dohnal, MBA, předs. představenstva a ředitel spol.
Zastoupena ve věcech technických:	Ing. Jozef Staník, Bc. Tomáš Smutek, Ing. Jan Grossmann
IČ:	28618891
DIČ:	CZ28618891
číslo účtu:	2101022136/2700
bankovní spojení:	UniCredit Bank Czech Republic a.s., Ostrava
telefon, fax, e-mail:	558 325 160, 558 325 149, info@bstav.cz

dále jen zhotovitel

Článek II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením ust. § 536 a násl. tohoto zákoníku a předpisy vztahujícími se k provádění staveb.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Strany dále prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
3. Zhotovitel je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.
4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou alespoň ve výši 3 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.



Článek III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny na Letním koupališti v Ostravě – Porubě“ v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností Tebodin Czech Republic, s.r.o.
2. Dodávkou stavby se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání.
3. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad a nedodělků ve smluvně sjednané době předání a zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo za podmínek dále touto smlouvou stanovených.
4. Zhotovitel provede dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
6. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky díla i následující práce a činnosti, pokud jejich potřeba nastane v průběhu realizace díla:
 - 6.1 Zpracování případného dalšího stupně projektové dokumentace, popřípadě podrobnější dokumentace (dílenská dokumentace, dokumentace upřesňující návaznosti technologických celků nebo stavebních detailů, apod.)
 - 6.2 kontrola a případné zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - 6.3 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - 6.4 zajištění bezpečnosti práce při provádění stavebních prací, v případě dodávky části stavby subdodavately - zajištění zpracování plánu BOZP a jeho schválení na IBP Ostrava, zajištění a financování koordinátora BOZP na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb.,
 - 6.5 odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
 - 6.6 zajištění a provedení všech potřebných výchozích revizí,
 - 6.7 zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - 6.8 zhotovitel k přejímacímu řízení předloží prohlášení o shodě a návody,
 - 6.9 zhotovitel k přejímacímu řízení předloží hygienický rozbor vody dle požadavku Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Ostrava,
 - 6.10 zhotovitel k přejímacímu řízení předloží návrhy provozních řádů (konkrétně zpracovaný pro dané zařízení) nutné k uvedení objektu do provozu, a to v souladu s platnými právními předpisy,
 - 6.11 zhotovitel k přejímacímu řízení předloží prohlášení o shodě a návody na údržbu všech použitých strojů a zařízení a to v českém jazyce.
 - 6.12 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), u sadových úprav jde o velmi kvalitní provedení adekvátní pro použití jako rekreační plocha pro návštěvníky koupaliště a to termínově již ke dni předání stavby,
 - 6.13 seznam všech dodavatelů zhotovitele, včetně aktuálních emailových a telefonních kontaktů na kontaktní pracovníky těchto firem,
 - 6.14 seznam s detailním a konkrétním uvedením všech materiálů, které nejsou nebo nebývají obsahem projektové dokumentace skutečného provedení – jako jsou např. malby, nátěry, omítky, obklady a dlažby, odstíny těchto materiálů, a další potřebné údaje k materiálům, které objednatel potřebuje pro řádnou údržbu a provádění následných oprav,
 - 6.15 dodávka minimálně 3% materiálu dlažeb a obkladů shodně šarže materiálu, která je předmětem dodávky stavby pro případné opravy a údržbu, a to u všech jednotlivých druhů a tvarů (plošná dlažba, tvarovky, soklovky, listela, ukončující prvky, apod.), vše bude předáno při převzetí stavby.

Článek IV. Vlastnictví

1. Vlastníkem zhotovovaného předmětu smlouvy je objednatel.
2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
3. Za škody vzniklé na prováděném díle nese zodpovědnost až do převzetí díla objednatel zhotovitel. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod (včetně případné sjednané spoluúčasti pojistné události v případě plnění pojišťovny) nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.
4. Zhotovitel zajistí oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení a náklady s tím spojené jsou zahrnuty v ceně díla.

Článek V. Místo plnění

Místem plnění je areál Letního koupaliště v Ostravě – Porubě a blíže je pak místo plnění vymezené v projektové dokumentaci citované v čl. III odst. 1 této smlouvy.

Článek VI. Doba plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou započaty po podpisu smlouvy a předání staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dní ode dne předání staveniště
 - 1.1. Předpoklad zahájení stavby listopad 2012
 - 1.2. Dílčí termín plnění pro předání dokladů pro kolaudaci stavby: 15. 5. 2013
 - 1.3. Termín předání díla objednateli 20. 5. 2013
2. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O tuto dobu se posunou termíny tím dotčené.
3. Bude-li toto přerušení trvat déle než tři měsíce, bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce. Před započatím dalších prací vyhotoví objednatel a zhotovitel zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický stav již zhotovených konstrukcí a prací a určí rozsah nezbytných úprav.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

Článek VII. Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce dle výkazu výměr a specifikace prací a dodávek objednatele („slepý rozpočet“), které jsou uvedeny v projektové dokumentaci – v zadávací dokumentaci stavby.
2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.
3. Cena celkem je stanovena takto:

Cena celkem za zhotovení díla dle III odst. 1 bez DPH	5 290 526,- Kč
Cena celkem za zhotovení díla dle čl. III odst. 6 bez DPH	52 381,- Kč
DPH celkem 20 %	1 068 581,- Kč
Cena celkem včetně DPH	6 411 488,- Kč

4. Zhotovitel prohlašuje, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy.
5. Přílohou č. 2 této smlouvy je oceněný slepý rozpočet objednatele.
6. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty zejména náklady zhotovitele na vyhotovení projektové dokumentace dalších stupňů, případně dílenská dokumentace, náklady pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, místní, správní i jiné poplatky, náklady na vytýčení inženýrských sítí a náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla, náklady za odběr všech energií pro účely stavby.

Článek VIII.

Platební podmínky a podmínky, za nichž je možné upravit výši ceny plnění

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Práce budou hrazeny na základě měsíčních dílčích faktur – daňových dokladů. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na dílčí plnění, vždy ke konci příslušného kalendářního měsíce. Den vystavení faktury se nepovažuje za den dílčího plnění. Součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek v daném měsíci s uvedením data a podpisů oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele vzájemně potvrzující uskutečněná dílčí zdanitelná plnění na díle.
3. Dílčí faktury budou uhrazeny objednatelem na základě skutečně provedených prací do výše 90 % celkové smluvní ceny díla. Zbývající pozastavená část ve výši 10 % plateb ceny díla bude uhrazena v konečné faktuře a to takto:
 - 7% po odstranění všech případných vad a nedodělků
 - 3% po odstranění všech případných vad a nedodělků po předání dokladu o bankovní záruce ve výši 3% z ceny díla bez DPH. Bankovní záruka bude vystavena bankou na dobu trvání 60 (šedesát) měsíců ode dne předání a převzetí díla. Tuto bankovní záruku může objednatel použít pouze, a to i opakovaně, k úhradě případných nákladů spojených s odstraňováním vad a nedodělků vzniklých v záruční době, které zhotovitel neodstraní a poruší tím ustanovení článku XIII. této smlouvy.
4. Lhůta splatnosti těchto daňových dokladů činí do 30 dnů od jejich prokazatelného doručení.
5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury
 - b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření
 - c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci
 - d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno
 - e) lhůta splatnosti faktury
 - f) soupis provedených prací
 - g) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu
 - h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo.
 - i) Údaj o případném přenesení daňové povinnosti na objednatele dle usnesení § 92e, zákona č.235/2004 Sb. (Zákon o DPH), včetně uvedení zařazení prováděných prací do kódů CZ CPA
6. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši
7. Doručení faktury se provede osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence.

8. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací dle stavebního a materiálového deníku, soupisu provedených prací a přímo na staveništi.
9. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit.
10. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce, práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými podmínkami zadávacího řízení nebo pokyny objednatele.
11. V případě, že objednatel neuhradí řádně a včas fakturu, bude zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla, a to až do úplného zaplacení všech splatných pohledávek zhotovitele za objednatelem, vyplývajících z této smlouvy. Při takovémto přerušení díla se automaticky prodlouží doba plnění uvedená v návrhu smlouvy uchazeče.
12. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude daňový doklad dále jen „faktura“, která musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.
13. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
14. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury.
15. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu – plní svoji povinnost zaplatit.
16. Požadavky na méněpráce nebo vícepráce vyvolané objednatelem, uplatní objednatel vůči zhotoviteli písemnou formou, a to záznamem ve stavebním deníku, případně v samostatném deníku více a méně prací. Povinnost realizovat takovéto změny vzniká zhotoviteli dnem, kdy se seznámí se zápisem ve stavebním deníku. S přihlédnutím k omezení či zvýšení rozsahu díla jsou smluvní strany povinny provést odpovídající změnu smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě.
17. Zhotovitel je oprávněn požadovat přiměřeně sníženou nebo zvýšenou cenu pouze v případě, pokud se rozsah, druh či provedení díla oproti zadávací dokumentaci stavby nebo výkazu výměr uvedeném ve smlouvě změnil vlivem dodatečných požadavků objednatele (méněpráce, vícepráce).
18. Zhotovitel je oprávněn dodatečné požadavky objednatele realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými zástupci smluvních stran.
19. Práce vyplývající ze skutečností uvedených v předchozích odstavcích budou pro účely fakturace oceňovány přiměřeně podle ceníku ÚRS a s 10% slevou, a to pouze v případě, že stavební práce a dodávky nebudou v oceněném rozpočtu zhotovitele obsaženy. O výsledné částky, které vyplynou z tohoto ocenění, bude v souladu se zákonem formou dodatku ke smlouvě snížena nebo zvýšena cena sjednaná ve smlouvě.
20. Způsob prokazování změny ceny: zhotovitel předloží objednateli požadavek na úpravu ceny, a to formou nové kalkulace ceny doložené listinami prokazující oprávněnost požadavku na úpravu ceny. Ke změně ceny může dojít pouze na základě dohody objednatele a zhotovitele, která nemůže mít zpětnou účinnost.
21. Způsob dokazování změny ceny: požadavek na úpravu ceny díla doloží zhotovitel formou nového položkového rozpočtu, ve kterém nahradí původní jednotkové ceny příslušných materiálů a zařízení novými skutečnými jednotkovými cenami, a to včetně listin prokazující oprávněnost požadavku na úpravu ceny. Ke změně ceny díla může dojít pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Tato dohoda nemůže mít zpětnou účinnost.
22. Smluvní cenu lze dále změnit pouze v případě, kdy dojde ke změnám právních předpisů majících vliv na změnu ceny (např. změny daňových předpisů apod.).

Článek IX. Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávací dokumentací stavby a podkladům k zadávacímu řízení a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky.
2. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat v souladu se zadávací dokumentací stavby, s platnými právními předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smlouvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.
3. Dílo musí vykazovat parametry stanovené zadávací dokumentací stavby a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je zadávací dokumentace stavby zpracovaná. Parametry této projektové dokumentace jsou pro zhotovitele závazné.
4. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny oproti zadávací dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny objednatelem a stavebním dozorem.
5. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.
6. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. § 536 a následujících Obchodního zákoníku.

Článek X. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
2. Dále zhotovitel zabezpečí přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem, a to včetně případného zásobování, pokud to charakter stavby vyžaduje.
3. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací. Zhotovitel nebo jeho zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů svolaných objednatelem zápisem ve stavebním deníku alespoň 5 dnů předem.
4. Zhotovitel po provedení prací upraví pozemky dotčené stavbou a zápisem o předání a převzetí je předá jejich majitelům, pokud to charakter stavby vyžaduje.
5. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám zajistit skládky na všechny druhy odpadů vyplývajících z realizace předmětu díla.
6. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
8. Pokud to bude v rámci provádění díla nutné, pak zhotovitel zabezpečí povolení k uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací a kácení zeleně, osazení a údržbu provizorního dopravního značení apod. podle zadávací dokumentace stavby a uvedení do původního stavu, vč. předání správci. Zhotovitel zajistí vytýčení veškerých podzemních sítí, a to včetně předání jednotlivým správcům písemně. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečištění

komunikací apod. Při předání staveniště bude zhotovitel seznámen se směrnici č.08/2007 a s ujednáním o vztazích, závazcích a povinnostech v oblasti bezpečnosti práce pro dodavatele.

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
10. Zhotovitel prokazatelně písemně vyzve objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Pokud tato písemná výzva nebude objednateli prokazatelně doručena a objednatel se pro tyto překážky nedostaví a zhotovitel přesto bude pokračovat v provádění díla, nebudou mu tyto provedené práce uhrazeny.
11. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
12. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen zajistit zhotovitel.
13. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.
14. Na soukromých komunikacích dotčených stavbou je zhotovitel povinen řídit se pokyny jejich vlastníků, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
15. Zhotovitel je povinen řídit se v průběhu provádění díla případným pravomocným územním rozhodnutím a podmínkami pravomocného stavebního povolení.

Článek XI. Stavební deník

1. Zhotovitel povede stavební deník v přiměřeném rozsahu a dle podmínek § 43 vyhlášky č.132/98 Sb. Toto ustanovení je dle dohody zadavatele a uchazeče součástí této smlouvy. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla, respektive, které vyplývají z této smlouvy.
2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a zapisovat objednatel a pracovník k tomu objednatelům pověřený. Zhotovitel zápis v deníku neprodleně předloží objednateli nebo jeho zástupci k vyjádření. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů od jeho předložení zástupci zhotovitele, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako důkazní prostředek pro případ sporu.
3. Stavební deník musí obsahovat zejména:
 - a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné změny těchto údajů,
 - b) základní údaje o stavbě v souladu s realizační projektovou dokumentací stavby,
 - c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
 - d) přehled smluv a dodatků, případně změn.
4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho oprávněným zástupcem.
5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační dokumentaci stavby a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,

- d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby
 - e) výzvy k účasti na zkouškách dle § 555 obchodního zákoníku.
7. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce záruční doby sjednané v této smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem v záruční době. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.
 8. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci po dobu provádění díla první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
 9. Zhotovitel bude do deníku zapisovat i více-práce nebo méně práce. Tyto zápisy budou sloužit jako podklad pro vypracování případného dodatku ke smlouvě. Odsouhlasení návrhu i vlastního provedení více-prací nebo méně-prací v tomto deníku musí být potvrzeno zhotovitelem a objednatelem.

Článek XII.

Předání a převzetí díla

1. Dílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků zápisem o předání a převzetí díla, který se stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje vyzkoušet objednatele o ukončení díla, a to zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před zahájením přejímacího řízení.
2. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepiše zhotovitel a bude obsahovat zejména:
 - a) označení díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) datum vydání a čísla stavebních povolení,
 - e) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
 - g) datum a místo sepsání zápisu,
 - h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - i) seznam převzaté dokumentace,
 - j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
 - k) termín vyklizení staveniště,
 - l) datum ukončení záruky na dílo,
 - m) případné drobné vady a nedodělky, které nebrání řádnému provozu a užívání díla, včetně termínů jejich odstranění.
 - n) přílohu s uvedením seznamu všech dodavatelů zhotovitele, včetně aktuálních e-mailových a telefonních kontaktů na kontaktní pracovníky těchto firem
 - o) přílohu s detailním a konkrétním uvedením všech materiálů, které nejsou obsahem projektové dokumentace skutečného provedení – jako jsou např. malby, nátěry, omítky, obklady a dlažby, odstíny těchto materiálů, a další potřebné údaje k materiálům, které zhotovitel potřebuje pro řádnou údržbu a provádění následných oprav
3. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě.
4. Součástí konečné faktury, případně součástí předávacího protokolu, bude mj. i seznam získaného majetku dle jednotlivých položek (v souladu s ust. § 26, § 33 a přílohy – Třídění hmotného a nehmotného majetku do odpisových skupin zákona č. 586/1992 Sb. o dani z příjmu v platném znění), včetně jeho pořizovací hodnoty v Kč bez DPH – se zařazením těchto položek do SKP, CZ – CC. Za souhlasu objednatele může být seznam majetku nahrazen tzv. „rozpočtem skutečného provedení“, kde budou doplněny do původního rozpočtu případně vícepráce, méněpráce či změny některých položek.
5. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Článek XIII.
Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, kolaudační vady a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
3. Zhotovitel poskytuje na kompletní provedené práce a dodávky záruku v délce 60 měsíců.
4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se zhotovitel zavazuje odstranit případné vady, které se vyskytnou v rámci níže specifikovaných konstrukcí v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční vady.
5. Záruční doba začíná plynout po předání díla bez všech vad a nedodělků.
6. Vyskytne-li se vada na provedeném díle při kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
8. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 5 dní ode dne obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
9. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od oznámení objednatelem. V ostatním případě zajistí objednatel odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od započeti prací, nejpozději však do 15 dní ode dne nahlášení vady objednatelem. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou dále respektovány technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.
10. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně formou předávacího protokolu.
11. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravní značení, včetně organizace dopravy po dobu odstraňování vady.
12. V záruční době může objednatel uplatnit svá práva z vad díla za podmínek uvedených v § 562 Obchodního zákoníku.
13. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
14. V případě, že zhotovitel nenastoupí dle ustanovení článku XIII., bodu 9. této smlouvy k odstranění reklamované vady či reklamovaných vad ve stanovené lhůtě, anebo neodstraní vady ve stanovené lhůtě dle článku XIII., bodu 10. této smlouvy, je oprávněn objednatel provést odstranění těchto reklamovaných vad jinou firmou. Úhradu za odstranění reklamovaných vad jinou firmou uplatní objednatel u banky z bankovní záruky.

Článek XIV.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta v případě prodlení s předáním díla, kterou je oprávněn objednatel vymáhat po zhotoviteli, se sjednává ve výši 0,3% z celkové ceny plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez všech vad a nedodělků.

2. Smluvní pokuta za nedodržení dílčího termínu plnění uvedeného v čl. VI., bodu 4, kterou je oprávněn objednatel vymáhat po zhotoviteli, se sjednává ve výši **0,1%** z celkové ceny plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení s tímto termínem.
3. V případě prodlení objednatele s placením faktury, je zhotovitel oprávněn vymáhat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,3 %** z dlužné částky za každý započatý den prodlení s úhradou.
4. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli vymáhat smluvní pokutu ve výši **3.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště ve sjednané lhůtě.
5. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli vymáhat smluvní pokutu ve výši **3.000,- Kč** za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném dodatečném termínu neodstraní.
6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn po zhotoviteli vymáhat smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
7. V případě, že zhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP nebo provozní řád a jiné instrukce se kterými bude seznámen, je objednatel oprávněn vymáhat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši:
 - 25 000,- Kč, pokud bylo nutno zastavit práce z důvodu přímého ohrožení životů pracovníků na stavbě (např. závady zdvihacích zařízeních, životu nebezpečné elektrické instalace, neodborná manipulace s nebezpečnými látkami apod.) nebo pokud zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (krytu otvorů apod.)
 - 1 000,- Kč, pokud je možno závadu odstranit bez zastavení prací ihned nebo ve stanoveném termínu
 - 10 000,-Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady ohrožujících bezpečnost práce počínaje dnem upozornění na závadu až do jejího odstranění.
 - Všichni pracovníci zhotovitele jsou bez výjimky povinni nosit na staveništi příslušné ochranné pracovní pomůcky (např. přilba, pracovní oděv, pracovní obuv atd.). Pokud bude v prostoru staveniště zjištěn pracovník zhotovitele bez těchto ochranných pracovních pomůcek, vyhrazuje si objednatel právo na udělení smluvní pokuty ve výši 1 000,-Kč za každý takto zjištěný přestupek při druhém upozornění
 - Objednatel je oprávněn vyzvat kteréhokoliv pracovníka zhotovitele k dechové zkoušce. V případě pozitivního výsledku nebo odmítnutí této dechové zkoušky má objednatel právo odvolat takového pracovníka a trvale mu zakázat vstup na staveniště. Kromě toho má právo uplatnit u zhotovitele jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 000,- Kč za každý takovýto případ.
8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.
9. Zánik závazku pozdním plněním neznámá zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
10. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
11. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody (např. nutnost odstavení provozu a z toho vyplývající průměrné tržby).

Článek XV. Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem převzetí podepsané smlouvy zhotovitelem.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vztupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených v obchodním zákoníku. Odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.
4. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
5. Objednatel může smluvní vztah ukončit v případě, že nebude mít na dokončení předmětu smlouvy zabezpečeny finanční prostředky ve svém rozpočtu.
6. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. Smluvní strany se dohodly, že rozhodčí řízení bude probíhat v kontaktním místě Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR v Ostravě. Smluvní strany se dále dohodly, že odměna advokátů se bude řídit vyhláškou MS ČR číslo 484/2000 Sb. v platném znění.
7. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě. Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávku za objednatelem bez písemného souhlasu objednatele. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst vzájemné pohledávky se zhotovitelem.
8. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
9. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
10. Smluvní strany se dohodly, že změna jiných osob (subdodavatelů) může být provedena pouze po předchozím souhlasu objednatele. Subdodavatelské schéma s uvedením všech subdodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci díla, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.
13. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.
14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha SOD č. 1 - Subdodavatelské schéma

Příloha SOD č. 2 - Rozpočet stavby

V Ostravě dne: 17.12.2012


za objednatele:
Ing. Jaroslav Kovář
jednatel společnosti

SEZA Sportovní a rekreační zařízení
města Ostravy, s.r.o.
IČO: 614420, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ: 25365691, DIČ: CZ25365691
Ostravě, C/17345; tel.: +420 596 977 250
SEKRETARIÁT č. 13

„Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny“ na Letním koupališti v Ostravě – Porubě“

V Ostravě dne: 17.12.2012


za zhotovitele:
Ing. Jiří Dohnal, MBA
předseda představenstva
a ředitel společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 61 TŘINEC



**BESKYDSKÁ STAVEBNÍ
akciová společnost Třinec**

držitel certifikátů SMJ dle ČSN EN ISO 9001, EMS dle ČSN EN ISO 14001 a SM BOZP dle ČSN OHSAS 18001

Subdodavatelské schéma

Já, níže podepsaný Ing. Jiří Dohnal, MBA, statutární zástupce společnosti Beskydská stavební, a.s. tímto prohlašuji, že v případě získání předmětné zakázky máme v úmyslu zadat subdodavateli pouze část veřejné zakázky spočívající v provedení geodetických prací, které provede fyzická osoba Ing. Radomír Šeda, se sídlem Kolofíkovo nábřeží 1114/26, 747 05 Opava 5, IČ: 12124753, DIČ: CZ471214466, a to v předpokládané výši 20 000,- Kč, což činí 0,37 % z celkového objemu zakázky.

Z toho vyplývá, a uchazeč se tímto i zavazuje, že bude min. 70 % objemu veřejné zakázky realizovat vlastními kapacitami.

Tato příloha návrhu smlouvy o dílo bude závazná po celou dobu plnění předmětu veřejné zakázky. Změna subdodavatelů v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky bude možná pouze po předchozím písemném souhlasu zadavatele.

V Třinci 1. 11. 2012

Ing. Jiří Dohnal, MBA
předseda představenstva
a ředitel společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
739 01 TŘINEC

Rekapitulace ceny

Rekonstrukce hlavního vstupu - POKLADNY na Letním koupališti v Ostravě - Porubě

Cena celkem za zhotovení díla dle III odst. 1 bez DPH	5 290 526 Kč
Cena celkem za zhotovení díla dle III odst. 6 bez DPH	52 381 Kč
Cena celkem bez DPH	5 342 907 Kč
DPH 20%	1 068 581 Kč
Cena celkem včetně DPH	6 411 488 Kč

V Třinci 1. 11. 2012



Ing. Jiří Dohnal, MBA
předseda představenstva
a ředitel společnosti

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecké 225 06
739 61 TŘINEC



Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny REKAPITULACE CENY

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-NS-01
datum zpracování: 31.07.2012
zpracoval : Ing. Lucie Milatová

SO	Stavební objekt	Označení soupisu	Cena CZK
SO 01	Stavební část	SA 01	3 280 031,57
SO 01	Elektro	EK 01	467 204,13
SO 01	Zdravotně technické instalace	ZT 01	900 900,37
SO 01	Vytápění	UX 01	233 799,47
SO 01	MaR	SX 01	77 116,61
SO 01	Vnitřní rozvody zemního plynu	ZP 01	19 779,08
SO 01	Vzduchotechnika	VX 01	161 781,03
SO 01	Sadové úpravy	SU 01	149 914,19
	DPH ve výši 20%		1 058 105,29
Konečná cena /CZK/			6 348 631,74
Prohlášení nabízejícího:			

Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky (výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu nepochopení či nenerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky je prověřil specifikace a rozměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny rozměrů v průběhu realizace nebudou akceptovány.

Jméno společnosti:
Zodpovědná osoba :
Podpis:
Datum:

TEBODIN CR, s.r.o.
kolektiv autorů
kontrolní rozpočet
datum:

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny bez DPH
Rozpočet nezohledňuje jakékoliv řešení odstranění zemní vlhkosti
Rozpočet neobsahuje jakékoliv stavební úpravy k odstranění statických trhlin na vnitřním zděvu



ING. JIRÍ JOHNAL, MBA

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Prýdecká 225
739 61 TÁBLOREZ
1.11.2012

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Míatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
		Poznámka: a) veškeré položky na přímomoce, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize c) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření prvků před výrobou, zaměření skutečného stavu apod. d) položky soupisu výkonů jsou zpracovány jako agregované a zhotovitel je povinen do jednotkové ceny zahrnout veškeré další náklady nutné pro úplné a kvalitní provedení díla. e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice. f) součástí jednotkových cen budou veškeré příplatky, přesuny hmot, skládkovné, přímomoce apod. g) před realizací stavby nutno na místě zkontrolovat stávající stavy a vyloučit tak nepředvídatelné práce				
		REKAPITULACE				
1		Základové konstrukce				40 703,88
2		Zakládání				46 351,72
3		Svislé a kompletní konstrukce				265 599,85
4		Vodorovné konstrukce				165 867,30
5		Komunikace				82 331,99
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				405 273,19
7		Ostatní konstrukce a práce-bourání				271 763,90
8		Přesun hmot				185 570,35
9		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				275 527,57
10		Izolace tepelné				198 221,81
11		Zdravotnicka - zařizovací předměty				103 299,06
12		Konstrukce tesařské				119 529,14
13		Konstrukce suché výstavby				144 581,68
14		Konstrukce klempířské				78 495,94
15		Konstrukce pokrývačské				49 257,68
16		Konstrukce truhlářské				249 286,89
17		Konstrukce zámečnické				293 083,00
18		Podlahy z dlaždic				47 347,54
19		Podlahy povlakové				29 304,97
20		Podlahy lité				10 442,58
21		Dokončovací práce - obklady keramické				98 588,86
22		Dokončovací práce - malby				10 833,54
23		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				25 030,10
A		Jiné				51 263,46
		Mezisoučet				3 247 556,01
B		Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	32 475,56	32 475,56
	VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
	VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
	VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
	VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
	VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						3 280 031,57
1	Základové konstrukce					
1.1	R	Rozebrání žlabu nebo okapního chodníku z betonových nebo kamenných dlaždic včetně lože a výplní spár	m2	20,12	59,09	1 188,89
1.2	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic včetně lože a výplní spár	m2	297,19	59,00	17 534,24
1.3	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	5,12	397,48	2 036,92
1.4	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	5,12	69,47	356,00
1.5	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	14,86	537,13	7 982,38
1.6	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	14,86	107,43	1 596,53
1.7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	19,99	171,88	3 435,15
1.8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	19,99	91,67	1 832,09
1.9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,99	12,25	244,83
1.10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	35,97	125,00	4 496,85
CELKEM						40 703,88
2	Zakládání					
2.1	272321211	Základové pásy ze ŽB tř. C 12/15	m3	9,07	1 707,35	15 491,24
2.2	272351215	Zřízení bednění stěn základových pásů - portál	m2	1,91	250,66	479,39
2.3	272351216	Odstranění bednění stěn základových pásů - portál	m2	1,91	27,93	53,42
2.4	272361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí	t	0,05	16 758,38	898,94
2.5	273321211	Základové desky ze ŽB tř. C 12/15	m3	11,22	1 707,35	19 153,23
2.6	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,45	16 758,38	7 544,00
2.7	R	Základové patky z betonu tř. C 12/15 - pergola	m3	0,37	1 707,35	636,16
2.8	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	1,23	1 707,35	2 095,35
CELKEM						46 351,72
3	Svislé a kompletní konstrukce					
3.3	R	Zazdívkový/přizdívkový z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	5,26	2 654,84	13 953,09
3.4	311238113	Zdivo nosné vnitřní/atik POROTHERM tl 240 mm na MVC	m2	83,71	536,41	44 905,03
3.5	311238212	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 365 mm na MVC	m2	22,12	756,99	16 745,57
3.6	311238215	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 400 mm na MVC	m2	9,08	833,62	7 569,27
3.7	311238218	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 440 mm na MVC	m2	6,34	924,58	5 858,14
3.8	311238617	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 500 mm na MVC - zazdění otvoru	m2	4,99	1 229,66	6 139,69
3.9	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	4,00	249,94	999,76
3.10	317321311	Překlad ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,76	2 180,74	6 026,42
3.11	133806200	tyč ocelová I 120 - Překlad PO1, PO2, PO3	t	0,49	19 358,08	9 422,26
3.12	133806250	tyč ocelová I 140 - Překlad PO4, PO5, PO6	t	1,37	19 343,75	26 558,97
3.13	317351101	Zřízení bednění v do 4 m překladů	m2	34,04	286,47	9 750,42
3.14	317351102	Odstranění bednění v do 4 m překladů	m2	34,04	71,62	2 437,69
3.15	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	52,00	1 396,53	72 619,56
3.16	331231116	Zdivo pilířů z cihel tl 290 mm pevnosti na MC	m3	1,36	3 036,56	4 119,85
3.17	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	67,14	353,79	23 754,66
3.18	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	37,02	398,19	14 739,48
CELKEM						265 599,85
4	Vodorovné konstrukce					

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
4.1	417238121	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v do 210 mm bez tepelné izolace	m	5,25	86,66	454,97
4.2	417238125	Obezdvíka věnce oboustranná věncovkou POROTHERM v do 210 mm bez tepelné izolace	m	124,95	173,31	21 655,08
4.3	41730001	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí	t	0,43	16 758,38	7 158,17
4.4	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,54	2 112,70	15 921,31
4.5	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,10	286,47	2 033,94
4.6	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	7,10	71,62	508,50
4.7	44030001	Výztuž atik betonářskou ocelí 10 405	t	0,34	16 758,38	5 673,42
4.8	440321313	Konstrukce atik ze ŽB tř. C 16/20	m3	3,39	2 112,70	7 152,38
4.9	440351201	Zřízení bednění atik šířka dna do 250 mm	m2	26,47	286,47	7 582,14
4.10	440351202	Odstranění bednění atik šířka dna do 250 mm	m2	26,47	71,62	1 895,60
4.11	R	Montáž trap. plechů budov v do 6 m	m2	300,16	96,69	29 022,47
4.12	R	TR 40S/160 (síla 0,63mm)	m2	315,17	211,98	66 809,31
CELKEM						165 867,30
5 Komunikace						
5.1	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože, vč. lože	m2	3,99	330,16	1 318,52
5.2	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm	t	0,40	2 896,19	1 156,43
5.3	R	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší tl 45 mm skupiny pl do 50 m2, vč. lože	m2	13,73	186,20	2 556,53
5.4	R	dlažba desková betonová 40x40x4,5 cm	m2	14,00	171,88	2 407,11
5.5	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2, vč. lože	m2	287,45	121,75	34 997,40
5.6	592451800	dlažba zámková betonová, tl. 8 cm	m2	293,20	136,07	39 896,00
CELKEM						82 331,99
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
6.1	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	672,98	145,38	97 837,83
6.2	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	672,98	14,32	9 637,07
6.3	612473185	Příplatek k vnitřní omítce zdíva za zabudované omítníky	m2	672,98	8,59	5 780,90
6.4	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek, vč. lepicí stěrky	m2	344,46	311,54	107 313,58
6.5	283759450	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	123,42	46,19	5 700,74
6.6	283763520	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl. 50 mm	m2	10,13	75,20	761,67
6.7	283763480	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl. 60 mm	m2	5,06	90,24	457,00
6.8	283763560	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl. 80 mm	m2	18,89	119,60	2 258,99
6.9	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl. 100 mm	m2	4,53	149,68	678,51
6.10	283759490	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 90 mm	m2	19,28	64,46	1 242,66
6.11	283759420	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 20 mm - ostění a nadpraží	m2	5,69	14,32	81,41
6.12	283759851	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	11,05	107,43	1 186,74
6.13	283759810	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	58,26	100,26	5 841,17
6.14	283759500	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	95,05	71,62	6 807,32
6.15	622221111	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny, vč. lepicí stěrky	m2	35,92	311,54	11 190,52
6.16	631515080	deska minerální izolační tl. 50 mm	m2	28,89	88,09	2 544,60
6.17	631515350	deska minerální izolační tl. 200 mm	m2	7,75	352,35	2 731,42
6.18	R	KZS rohová lišta s okapníčkou, nadpraží	m	45,85	25,07	1 149,46
6.19	R	KZS dvířka na lic zateplení, vč. konstrukce nátěr fasádní barvou	kus	1,00	1 562,68	1 562,68
6.20	622405912	KZS soklová lišta tl. 10 mm	m	39,68	13,60	539,61
6.21	622405932	KZS rohová lišta 100x100 mm s tkaninou	m	123,75	7,88	975,15
6.22	622405941	KZS začíšťovací samolepicí lišta	m	104,72	8,24	862,89
6.23	622405942	KZS začíšťovací parapetní lišta	m	21,7	34,38	746,05
6.24	R	Reklamní cedule - logo - loxovaný hliník / nerezová ocel	m	2,00	9 202,78	18 405,56
6.25	622511061	Tenkovrstvá akrylátová omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	340,71	189,79	64 662,82
6.26	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,16	297,22	1 829,69
6.27	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	45,18	15,75	711,51
6.28	632441215	Potěr anhydritový samonivelační tl. do 50 mm C20 litý	m2	179,68	214,85	38 582,76
6.29	632441216	Potěr anhydritový samonivelační tl. do 60 mm C20 litý	m2	46,26	236,34	10 933,09
6.30	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	230,35	9,81	2 259,80

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
CELKEM						405 273,19
7	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
7.1	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	325,82	15,75	5 128,52
7.2	R	Osazení kovového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,55	107,43	811,10
7.3	R	plech P5 x 150 mm pro obrubník, žárový pozink Z/8	t	0,04	28 758,52	1 278,33
7.4	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	64,79	107,43	6 960,07
7.5	R	obrubník betonový zahradní přírodní 50x8x20 cm	kus	130,00	52,28	6 796,40
7.6	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	460,76	32,23	14 850,29
7.7	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 215,20	1,07	9 860,26
7.8	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	460,76	10,75	4 953,17
7.9	941941042	Pronájem pojízdného hliníkového lešení	den	60,00	322,28	19 336,80
7.10	953941212	Osazování mřížek	kus	20,00	60,16	1 203,20
7.11	628615540	větrací plastová mřížka - OV 01	kus	20,00	83,79	1 675,80
7.12	R	Vlepení spojovacího můstku do betonu, s vyvrtáním otvoru, pomocí HIT-HY 150	kus	42,00	196,95	8 271,90
7.13	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 do betonu, ŽB s vyvrtáním otvoru - ukotvení konstrukce portálu	kus	16,00	45,12	721,92
7.14	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 - ukotvení konstrukce portálu	kus	16,00	70,19	1 123,04
7.15	953961001	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 150 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru - Z/1	kus	6,00	153,98	923,88
7.16	95396002	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 - Z/1	kus	6,00	64,46	386,76
7.17	953962213	Kotvy chemickým tmelem do zdiva s pouzdrům a vyvrtáním otvoru, HIT HY 70 - Z/1	kus	10,00	196,95	1 969,50
7.18	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy - Z/1	kus	10,00	64,46	644,60
7.19	R	Odstranění venkovní zděné zidky	m2	28,02	343,76	9 633,01
7.20	961044111	Bourání základové desky z betonu prostého	m3	11,22	1 167,36	13 103,27
7.22	R	Bourání zdiva, ŽB věnců, překladů a konstrukcí pod střechou na úrovni spodní hrany ŽB věnce	m3	38,92	1 153,03	44 881,44
7.23	962031132	Bourání příček z cihel tl do 100 mm	m2	27,80	50,85	1 413,74
7.24	962031133	Bourání příček z cihel tl do 150 mm	m2	38,85	62,31	2 420,44
7.25	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	33,12	368,83	12 215,54
7.26	962071711	Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných sloupů s patkou a hlavici	t	0,56	895,21	505,02
7.27	962081141	Bourání příček ze skleněných tváří tl do 150 mm	m2	1,58	90,95	143,34
7.28	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,90	888,05	14 120,00
7.29	965043441	Bourání podlah s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	8,94	888,05	7 938,17
7.30	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 2 m2	m2	28,79	73,05	2 103,40
7.31	97300001	Vysekání výklenků ve zdivu nebo zarovnání zdiva pl přes 0,25 m2	m3	1,16	2 034,64	2 362,22
7.32	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm - pro uložení překladu YTONG	kus	3,00	94,53	283,59
7.33	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	2,00	40,10	80,20
7.34	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	358,80	30,08	10 792,76
7.35	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	337,72	29,37	9 918,76
7.36	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	77,04	41,54	3 200,30
7.37	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	23,55	53,72	1 265,05
7.38	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	410,08	83,79	34 360,96
7.39	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	410,08	11,46	4 699,57
7.40	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	268,64	35,09	9 426,58

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
CELKEM						271 763,90
8	91	Přesun hmot				
8.1	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	327,48	141,09	46 204,64
8.2	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 947,35	8,59	25 317,74
8.3	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	327,48	250,66	82 087,00
8.4	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	272,90	107,43	29 317,86
8.5	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	67,10	39,39	2 643,11
CELKEM						185 570,35
9	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
9.1	711193131	Izolace proti vlhkosti v svislé - pod keramické obklady ve dvou vrstvách	m2	126,35	204,11	25 788,81
9.2	711193121	Izolace proti vlhkosti vodorovná - pod keramickou dlažbu ve dvou vrstvách	m2	161,46	204,11	32 955,60
9.3	711111001	Provedení penetračního nátěru podlah	m2	245,48	5,73	1 406,61
9.4	111631510	penetrační lak, např. lak asfaltový	t	0,07	30 079,14	2 215,15
9.5	711131101	Provedení parozábrany střešy SBS asfaltovými pásy	m2	350,60	32,23	11 299,95
9.6	628526740	pás modifikovaný SBS, např. BITUELAST	m2	403,19	85,94	34 650,50
9.7	712300001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° kotvení pásů	m2	385,79	32,23	12 434,06
9.8	628526740	pás modifikovaný SBS, např. BITUELAST	m2	443,66	85,94	38 128,16
9.9	314000007	Kotvení povlakové krytiny	kg	15,43	1 790,43	27 629,31
9.10	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	385,79	32,23	12 434,06
9.11	628522640	pás modifikovaný SBS s posypem	m2	443,66	85,94	38 128,16
9.12	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné	m2	245,48	50,13	12 305,97
9.13	628311120	pás těžký asfaltovaný, např. IPA400/H-PE S35	m2	282,30	58,57	15 969,82
9.14	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3 547,53	2,87	10 181,40
CELKEM						275 527,57
10	713	Izolace tepelné				
10.1	71310003	Montáž izolace tepelné střeš plochých atikový klín, budova v do 20 m	m	109,26	39,39	4 303,75
10.2	71310001	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby, budova v do 20 m	m2	523,48	35,81	18 745,90
10.3	71310007	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 170 mm šrouby, budova v do 20 m	m2	103,4	35,81	3 702,75
10.4	6310001	klín atikový přechodný tl. 50 x 50 mm	m	111,45	14,32	1 595,90
10.5	6310002	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	105,47	196,95	20 771,92
10.6	6310003	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	200,84	103,85	20 857,03
10.7	6310005	deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	26,95	128,91	3 474,21
10.8	6310004	deska minerální izolační spádová tl. 20 mm -136 mm	m2	306,16	175,47	53 722,46
10.9	71310004	Dodání a osazení desky CETRIS tl. 22 mm na korunu atiky š. 0,50 m - vytápěná část, budova v do 20 m	m	43,34	214,85	9 311,60
10.10	71310005	Dodání a osazení latí smrkových u atiky, s výplní minerální izolací, budova v do 20 m - vytápěná část, budova v do 20 m	m	43,34	71,62	3 104,01
10.11	713121111	Montáž izolace tepelné podlah	m2	225,84	17,19	3 882,19
10.12	283765420	deska izolační podlahová PUR, tl. 60 mm	m2	108,58	124,62	13 531,11
10.13	283758810	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100, tl. 60 mm	m2	121,78	98,84	12 036,52
10.14	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	5 092,93	5,73	29 182,46
CELKEM						198 221,81
11	711	Zdravotechnika - zdravotní předměty				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
11.1	725001	sanitární prčky na nožickacích vč. kovové nosné konstrukce, vč. hliníkového rámečku (RAL5002), vč. dveří šířky 600 mm, provedení do vlhkého prostředí, úprava antivandal - kompaktní deska v tl. 10mm, dveře vybaveny kovaním (RAL5002) klika, klika a wc zámek, signalizace otevřeno-zavřeno, barva - bílá, povrch - hladký, hpl laminát místnost - 108 a 110 viz výpis S/01 a S/02	kpl	1,00	89 807,72	89 807,72
11.3	72510001	kovové části - prášková barva	kus	8,00	895,21	7 161,68
11.4	72510002	Demontáž umyvadel vč. příslušenství	soubor	9,00	165,44	1 488,96
11.5	72510003	Demontáž vaniček sprchových s příslušenstvím	soubor	1,00	343,76	343,76
11.6	72510004	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová s příslušenstvím	soubor	2,00	261,41	522,82
11.7	72510005	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	9,00	156,13	1 405,17
11.8	72510006	Demontáž podlahové vpusti	kus	5,00	307,95	1 539,75
11.9	725840850	Demontáž baterie sprch	kus	10,00	46,56	465,60
11.10	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1 610,29	0,35	583,60
CELKEM						103 299,06
12	762	Konstrukce tesařské				
12.1	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm - konstrukce portálu	kus	180,00	71,62	12 891,60
12.2	309378160	šroub samovrtný se šestihlannou hlavou a podložkou - souprava TEX - konstrukce portálu	kus	180,00	3,59	646,20
12.3	762085112	Montáž vrutů délky přes 150 do 300 mm - konstrukce portálu	kus	156,00	3,59	560,04
12.4	311001	vrut ocelový D 5 x 160 mm - konstrukce portálu	kus	156,00	3,59	560,04
12.5	76230001	Ztužení nosníků fošnami průřezové plochy do 100 cm2	m	32,80	71,62	2 349,14
12.6	R	Montáž konstrukce pergoly a zábradlí	kpl	1,00	14 323,40	14 323,40
12.7	R	řezivo pro pergolu a zábradlí, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	5,89	5 013,19	29 517,38
12.8	762429001	Montáž roštu 60/60 á 0,5	m	43,28	71,62	3 099,91
12.9	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 6/6, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	0,17	4 655,11	797,89
12.10	762429002	Montáž rastru 50/100 á 1m	m	24,95	71,62	1 786,92
12.11	605120011	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 5/10, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	1,37	4 655,11	6 387,97
12.12	762429003	Montáž rastru 50/80	m	54,00	71,62	3 867,48
12.13	605120012	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 5/8, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	0,24	4 655,11	1 106,05
12.14	762429004	Montáž rastru 60/60 á 1 m	m	2,03	71,62	145,03
12.15	605120013	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 6/6, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	0,01	4 655,11	37,33
12.16	762429005	Montáž hranolů 50/50	m	8,00	71,62	572,96
12.17	605120014	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 5/5, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	0,02	4 655,11	102,41
12.18	762429006	Montáž vyrovnávacích hranolů 40/100	m	7,00	71,62	501,34
12.19	605120015	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 4/10, vč. nátěru proti dřevokazným činitelům	m3	0,03	4 655,11	143,38
12.20	762810002	Podbití z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na nosný rošt	m2	11,8	254,24	3 000,03
12.21	762342812	Demontáž latování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	122,10	35,81	4 372,40
12.22	76280001	Demontáž podbití obkladů stropů a střeš nebo podhledů	m2	325,62	35,81	11 660,45
12.23	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	325,62	35,81	11 660,45
12.24	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	316,68	14,32	4 534,86
12.25	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1 366,15	3,59	4 904,46
CELKEM						119 529,14
13	763	Konstrukce suché vystavby				
13.1	76311001	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky inpreg., tl 40 mm, vč. kotvení	m2	33,80	537,13	18 157,14
13.2	763131511	SDK podhled deska 1x12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	169,64	286,47	48 597,35
13.3	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	226,35	57,29	12 967,81
13.4	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	56,71	179,04	10 153,67
13.5	R	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	59,55	17,91	1 066,49

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
13.6	R	Dilatace podhledu z cementovláknitých desek	m	30,20	132,50	4 001,50
13.7	763330001	Cementovláknitý podhled, profil CD+UD, Cembrit Metro tl.8	m2	29,95	1 503,96	45 041,20
13.8	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 567,89	1,79	4 596,52
CELKEM						144 581,68
14	764	Konstrukce klempířské				
14.1	R	Lemování TiZn plech zdi tvrdá krytina rš 150 mm	m	16,00	143,23	2 291,68
14.2	764352810	Demontáž žlab vč. háků podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	90,98	7,16	651,38
14.3	764352211	Montáž žlab podokapní půlkruhový, použití stávajícího žlabu	m	52,00	107,43	5 586,36
14.4	764352215	Montáž žlab Pz podokapní - háky půlkruhové - použití stávajících	kus	64,00	107,43	6 875,52
14.5	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm, venkovní	m	26,62	7,16	189,88
14.6	764430850	Demontáž oplechování zdi rš 600 mm	m	40,45	7,16	289,58
14.7	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	9,10	7,16	65,16
14.8	764554502	Montáž odpadní trouby kruhové průměr do 120 mm, použití stávajícího svodu	m	9,10	107,43	977,61
14.9	R	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů	m	16,70	218,44	3 647,95
14.10	R	Oplechování parapetů TiZn rš 230 mm včetně rohů	m	51,25	218,44	11 195,05
14.11	R	Oplechování parapetů TiZn rš 275 mm včetně rohů	m	2,85	225,60	642,96
14.12	R	Oplechování parapetů TiZn rš 240 mm včetně rohů	m	14,35	218,44	3 134,61
14.13	764530541	Oplechování TiZn zdi rš 550 mm včetně rohů	m	28,00	333,02	9 324,56
14.14	764530542	Oplechování TiZn zdi rš 480 mm včetně rohů	m	36,00	322,28	11 602,08
14.15	764530551	Oplechování TiZn zdi rš 620 mm včetně rohů	m	32,00	401,06	12 833,92
14.16	764530561	Oplechování TiZn zdi rš 710 mm včetně rohů	m	16,00	415,38	6 646,08
14.17	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	707,95	3,59	2 541,55
CELKEM						78 495,94
15	765	Konstrukce pokrývačské				
15.1	R	Montáž difúzní fólie kladené s lepenými spoji na nosný rošt	m2	40,04	35,81	1 433,68
15.2	R	fólie podstřešní difúzní	m2	42,04	35,81	1 505,36
15.3	76510002	Příplatek k cenám montáže difúzní fólie za sklon přes 30°	m2	40,04	7,16	286,66
15.4	765142021	Montáž krytiny z polykarbonátových komůrkových desek rovných na dřevěnou konstrukci	m2	103,08	113,16	11 664,53
15.5	283186290	deska polykarbonátová rovná, tl. 10,0 mm, bronz, viz PBŘ	m2	108,23	259,25	28 059,66
15.6	765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek	m2	122,10	34,38	4 197,80
15.7	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	%	735,19	2,87	2 109,99
CELKEM						49 257,68
16	766	Konstrukce truhlářské				
16.1	R	Montáž a dodávka parapetních desek plastových	m	22,13	197,66	4 375,01
16.2	R	Příplatek za bezpečnostní sklo v okně	m2	20,59	335,88	6 915,43
16.3	R	Příplatek za matné sklo v okně	m2	1,32	214,85	283,60
16.4	766412221	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 60 mm	m2	33,12	71,62	2 371,72
16.5	766421221	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřínovými š do 80 mm	m2	10,80	71,62	773,50
16.6	R	prkna sibiřský modřín 24 x 140 mm	m2	46,11	358,09	16 511,92
16.7	766621011	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	23,62	358,09	8 457,19
16.8	6111	okno plastové dvoukřídlé, se středním sloupkem, plastový pětikomorový rám, ovládací +otvírací a vyklápěcí, čiré izolační dvojsklo, bezpečnostní třída P3A 265 x 110 cm	kus	3,00	4 151,64	12 454,92
16.9	766621012	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	4,64	358,09	1 662,97
16.10	6112	okno plastové s nadsvětlením, posuvné, plastový rám pětikomorový, 90 x 172 cm	kus	3,00	9 249,68	27 749,04
16.11	6113	okno plastové dvoudílné se středním sloupkem, plastový pětikomorový rám, vyklápěcí 265x55 cm	kus	3,00	2 478,67	7 436,01
16.12	6114	okno plastové jednoduché, plastový rám pětikomorový, 120x55 cm	kus	2,00	1 209,61	2 419,22
16.13	6115	okno plastové jednoduché plastový rám pětikomorový 120x120 cm	kus	5,00	1 771,09	8 855,45

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
16.14	6116	okno plastové 1křídlové, plastový pětikomorový rám, 120x55 cm	kus	2,00	1 236,11	2 472,22
16.15	6117	okno plastové, pevně zasklené, plastový rám pětikomorový, 120x55 cm	kus	1,00	710,44	710,44
16.16	76660002	Montáž a dodávka pryžový dveřní doraz	kus	5,00	166,15	830,75
16.17	76660171	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do zárubně	kus	6,00	342,33	2 053,98
16.18	611603250	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč mřížky 80-70x197 cm	kus	1,00	3 394,65	3 394,65
16.19	611603251	dveře laminátové vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vyplněné polystyrenem, bílé 70x197 cm	kus	1,00	8 867,61	8 867,61
16.20	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm	kus	4,00	3 179,79	12 719,16
16.21	611811060	zárubeň interiérová, obložková pro dveře 1křídle bílý lak	kus	5,00	2 864,68	14 323,40
16.22	611811061	zárubeň interiérová, hliník, komaxit, pro dveře 1křídle	kus	1,00	1 816,92	1 816,92
16.23	76660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	8,00	286,47	2 291,76
16.24	R	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé, zámek vložkový, klika/klika, 80x197 cm	kus	4,00	8 867,61	35 470,44
16.25	R	dveře plastové vchodové, 1křídlové otevíravé, zámek bezpečnostní, klika/klika 80x197 cm	kus	4,00	8 867,61	35 470,44
16.26	R	dveře plastové vchodové 2křídlové otevíravé, zámek vložkový, klika/klika, 200 x197 cm	kus	1,00	12 980,59	12 980,59
16.27	R	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,00	1 074,26	1 074,26
16.28	R	Montáž samozavírače	kus	2,00	123,18	246,36
16.29	R	samozavírač dveří	kus	2,00	555,75	1 111,50
16.30	R	Montáž zárubní obložkových, hliníkových pro dveře jednokřídlové	kus	6,00	701,85	4 211,10
16.31	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	4 174,57	2,15	8 975,33
CELKEM						249 286,89
17	767	Konstrukce zámečnické				
17.1	R	Demontáž mříží pevných, okna	m2	21,60	30,79	665,06
17.2	R	Demontáž mříží pevných, dveře	m2	4,39	30,79	135,26
17.3	R	Demontáž mříží pevných, vrata	m2	17,33	30,79	533,44
17.4	767100001	Demontáž sanitárních přiček	m2	36,46	63,03	2 297,82
17.5	767641800	Demontáž zárubní dveří plochy do 2,5 m2	kus	15,00	101,69	1 525,35
17.6	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	1,00	143,23	143,23
17.7	767651800	Demontáž zárubní vrat odřezáním plochy přes 4,5 do 10,0 m2	kus	1,00	439,01	439,01
17.8	R	Dodávka + montáž roletové mříže Z/1, včetně výplně dveřního křídla, žárový pozink RAL 9006, vč. pohonu a ovládání	soubor	1,00	35 974,85	35 974,65
17.9	R	Dodávka + montáž roletové mříže Z/2, včetně výplně dveřního křídla, ruční ovládání rolety, žárový pozink RAL 9006	soubor	3,00	5 287,48	15 862,44
17.10	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných - Z/3	kus	3,00	716,17	2 148,51
17.11	R	Mříž kovová Z/3 - komaxit 9006	kg	197,58	63,74	12 593,75
17.12	R	Montáž konzoly pro vstup elektro kabelů - Z/4	kg	13,86	53,00	734,58
17.13	R	CHS 76.1x2.6 - žárový pozink	m	1,55	383,87	595,00
17.14	R	profil ocel L 70x70x5 mm - žárový pozink	t	0,01	18 978,51	99,83
17.15	R	P4 200/200 - žárový pozink	kg	1,30	54,79	71,23
17.16	R	Montáž ocelov. lemovacího úhelníku- Z/5	m	23,00	112,44	2 586,12
17.17	R	profil ocel L 30x50x2 mm - nátěr v barvě fasády	t	0,07	18 004,51	1 294,52
17.18	R	Montáž a dodávka Z/6, lepeno epoxidovým lepidlem do stávající základové patky nebo vařeno do ocelové trubky - pozink	kus	14,00	66,60	932,40
17.19	R	Montáž a dodávka Z/7, tahakov TQ2, oko 2/1,7 mm, šířka můstku 0,150 mm - pozink	soubor	1,00	765,58	765,58
17.20	767995110	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 250 kg - kce střechy	kg	1 645,04	23,63	38 872,18
17.21	1337005	I 200	kg	841,79	14,42	12 138,54
17.22	1337006	I 140	kg	803,25	13,61	10 932,23
17.23	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí do 5 kg - kce střechy	kg	8,82	23,63	208,42
17.24	1337001	U 80	kg	8,82	13,42	118,36
17.25	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg - kce střechy	kg	99,86	23,63	2 359,57
17.26	1337002	U 80	kg	99,86	13,42	1 340,05
17.27	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg - 1/2	kg	214,09	23,63	5 058,95
17.28	13370141	JACKL 60/120/4	kg	101,63	15,40	1 565,10
17.29	13370142	JACKL 60/180/4	kg	45,58	15,40	701,93
17.30	13370143	JACKL 60/60/3	kg	51,51	15,25	785,53
17.31	13370144	P10 - 180/120	kg	8,48	14,90	126,35

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
17.32	13370145	P10 - 60/200	kg	1,89	14,90	28,16
17.33	13370146	Ostatní pomocné profily	kg	5,00	14,61	73,05
17.34	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg - kce střechy	kg	2 281,34	23,63	53 907,95
17.35	1337003	I 120	kg	1 891,37	13,61	25 741,48
17.36	1337004	I 140	kg	389,97	13,61	5 307,49
17.37	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg - portál	kg	1 135,47	23,63	26 831,16
17.38	1338001	I 100	kg	73,19	13,61	996,05
17.39	1338002	L50/5	kg	14,39	13,91	200,10
17.40	1338003	P15x200	kg	19,74	14,41	284,45
17.41	1338004	I 200	kg	452,87	14,42	6 530,31
17.42	1338005	L70/6	kg	117,60	14,26	1 676,98
17.43	1338006	JACKL 80/4	kg	27,41	14,81	405,87
17.44	1338007	JACKL 80/5	kg	101,12	14,81	1 497,51
17.45	1338008	U 100	kg	329,18	13,90	4 575,53
17.46	R	D+M požární žebřík s přímým výstupem, povrchová úprava stříbrný komaxit RAL 9006 (82,35 kg) - Z/09	kus	1,00	8 551,07	8 551,07
17.47	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 987,29	0,72	2 870,85
CELKEM						293 083,00
18	771	Podlahy z dlaždic				
18.1	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	79,10	61,69	4 871,77
18.2	771573116	Montáž podlah keramických lepených do 25 ks/m2	m2	80,73	214,85	17 344,84
18.3	R	dlaždice keramické 20 x 20 x 0,80 cm, slnutá kalibrovaná matná I. j.	m2	88,80	269,28	23 912,87
18.4	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	680,48	1,79	1 218,06
CELKEM						47 347,54
19	776	Podlahy povlakové				
19.1	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	53,40	14,18	757,21
19.2	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	68,55	63,74	4 369,38
19.3	R	Zátěžové PVC, vč. soklíků	m2	70,61	207,69	14 664,26
19.4	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	28,30	1,57	44,43
19.5	776572105	Položení zátěžového koberce lepením	m2	30,30	63,74	1 931,32
19.6	R	koberec zátěžový - vysoká zátěž, vč. soklíků	m2	31,51	229,17	7 221,61
19.7	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	439,95	0,72	316,76
CELKEM						29 304,97
20	777	Podlahy lité				
20.1	777615117	Nátěry epoxidové podlah betonových jednonásobné, vč. soklíků	m2	48,26	223,44	10 736,33
20.2	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	147,57	0,72	106,25
CELKEM						10 842,58
21	781	Dokončovací práce - obklady keramické				
21.1	78140001	Plastové profily lepené flexibilním lepidlem	m	182,07	33,66	6 128,34
21.2	R	Obkládání vnitřních stěn obkladem do 25 ks/m2 lepených flexibilního tmele, vč. lišt a spárování	m2	200,11	222,01	44 425,49
21.3	597611510	dlaždice keramické 20 x 20 x 0,8 cm I. j.	m2	211,81	204,11	43 233,04
21.4	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	8,90	93,10	828,59
21.5	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2 219,78	1,79	3 973,41
CELKEM						98 588,86
22	784	Dokončovací práce - malby				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Stavební část

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SA-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Číslo pozice		SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
22.1	784453621	Malby směs tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	472,87	22,91	10 833,54
CELKEM						10 833,54
23	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				
23.1	789323212	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III 2složkového základního a mezivrstvy tl do 120 µm	m2	177,04	132,50	23 457,81
23.2	246121020	lak syntetický univerzální lesklý SYLABAL S 1002	kg	17,70	88,81	1 572,29
CELKEM						25 030,10
Jiné						
	1	Hasicí přístroj práškový, 6kg, včetně dopravy do 10 km, montáže a re	kus	2,00	787,79	1 575,58
	2	Sněhový hasicí přístroj, 5 kg včetně dopravy do 10 km, montáže a revize	kus	1,00	701,85	701,85
	3	D+M Záchytný systém proti pádu osob	kpl	1,00	48 986,03	48 986,03
CELKEM						51 263,46
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ						3 247 556,0

J. J. J.

ING. JIŘÍ JOHNA, MBA

BESKYDESKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
750 01 TŘINEC

1.11.2012

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Elektro

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-EK-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Jaroslav Holář

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka: a) veškeré položky na připomoce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR.				
	REKAPITULACE				
A					
1	Elektroinstalace silnoprůd				303 491,48
2	Hromosvod a uzemnění				86 089,00
3	Elektroinstalace slaboprůd				72 997,87
	Mezisoučet	Kč			462 578,35
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	4 625,78	4 625,78
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				467 204,13
1	Elektroinstalace silnoprůd				
1.1	Dodávka a montáž strojů a zařízení				
	Rozváděče nn				
1.1.1	Rozváděč RSM1, montáž jističe a úprava stávajícího rozváděče	ks	1	4 023,45	4 023,45
1.1.2	Rozváděč zásuvkový	ks	3	3 759,89	11 279,67
1.1.3	Zemní box FB GR 65x53x47 (Thorn)	ks	1	5 434,30	5 434,30
1.2	Nosný materiál vč. montážních prací				
	Vodiče				
1.2.1	Kabel CYKY-O 3x1,5 mm ² vč. uložení	m	120	26,61	3 193,20
1.2.2	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm ² vč. uložení	m	695	26,61	18 493,95
1.2.3	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ² vč. uložení	m	735	31,15	22 895,25
1.2.4	Kabel CYKY-J 5x6 mm ² vč. uložení	m	355	67,90	24 104,50
1.2.5	Kabel CYKY-J 4x50 mm ² vč. uložení	m	25	369,76	9 244,00
1.2.6	Vodič CYA 6 z/ž vč. uložení	m	55	29,29	1 610,95
1.2.7	Vodič CYA 25 z/ž vč. uložení	m	30	56,00	1 680,00
1.2.8	Vodič CYSY-G 3x1,5, včetně uložení	m	5	27,39	136,95
	PŘÍSTROJE				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Elektro

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-EK-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Jaroslav Holář

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
1.2.9	Vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, IP21, ABB - Tango, kompletní	ks	10	105,56	1 055,60
1.2.10	Vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, IP21, ABB - Tango, se signalizační doutnavkou, kompletní	ks	1	127,19	127,19
1.2.11	Vypínač jednopólový, řazení 5, pod omítku, IP21, ABB - Tango, kompletní	ks	3	131,20	393,60
1.2.12	Přepínač sériový, řazení 6, pod omítku, IP21, ABB - Tango, kompletní	ks	8	113,01	904,08
1.2.13	Tlačítko ovládací 1/0+1/0, pod omítku, IP 21, ABB- Tango, kompletní	ks	1	131,06	131,06
1.2.14	Dvojzásuvka 16A/230V, pod omítku, IP21, ABB - Tango, 5513A-C02357, kompletní	ks	39	153,91	6 002,49
1.2.15	Dvojzásuvka 16A/230V s přep. ochranou, pod omítku, IP21, ABB - Tango, 5593A - C02357, kompletní	ks	6	532,54	3 195,24
1.2.16	Zásuvka 16A/230V, na omítku, IP44, ABB - Variant+	ks	1	147,67	147,67
1.2.17	Napájecí zdroj 230VAC/24VDC pro písoáry, včetně krabice	ks	2	1 324,91	2 649,82
1.2.18	Kabelová spojka plastová do země, pro kabely do 4x25, vč. montáže	ks	1	860,83	860,83
1.2.19	IR čidlo stropní, 360°, 2 kanálové	ks	1	246,36	246,36
	Svitidla				
1.2.20	"A" Svitidlo zářivkové Aquaforce 2x36W a EP, přisazené, vč. zdroje	ks	19	841,50	15 988,50
1.2.21	"B" Downlight 2x26W, vestavné, vč. zdroje	ks	3	819,30	2 457,90
1.2.22	"C" Svitidlo zářivkové Omega 2 2x40W, vestavné do M600 s EP, vč. zdroje	ks	17	1 276,93	21 707,81
1.2.23	"D" Zemní svítidlo E/Fact 1x26W, vč. zdroje	ks	3	8 317,60	24 952,80
1.2.24	"E" Halogenové svítidlo 1x500W, PRT3, nástěnné, vč. zdroje	ks	1	608,03	608,03
1.2.25	"F" Žárovkové svítidlo 1x60W, nástěnné, IP44	ks	1	603,73	603,73
1.2.26	"N" Voyager Nouzové svítidlo 8W, nástěnné, jednostranné s piktogramem "Exit" 240V AC, s autotestem, nouzové svítící	ks	5	1 976,63	9 883,15
	Ostatní				
1.2.27	Krabice 8111, vč. osazení	ks	1	211,06	211,06
1.2.28	Krabice univerzální KU68-1902	ks	75	87,94	6 595,50
1.2.29	Krabice přístrojová KP67/3	ks	68	25,21	1 714,28
1.2.30	Drátěnný kabelový žlab Cablofil CF 100x54, včetně výložníků a příslušenství	m	50	278,95	13 947,50
1.2.31	Drátěnný kabelový žlab Cablofil CF 200x54, včetně výložníků a příslušenství	m	40	337,67	13 506,80
1.2.32	Drátěnný kabelový žlab Cablofil CF 300x54, včetně výložníků a příslušenství	m	10	490,22	4 902,20
1.2.33	Koordináční práce s ostatními profesemi	hod	25	143,23	3 580,75
1.2.34	Ukončení vodičů do 2,5mm	ks	80	10,81	864,80
1.2.35	Ukončení vodičů do 6mm	ks	40	10,67	426,80
1.2.36	Ukončení vodičů do 10mm	ks	20	17,54	350,80
1.2.37	Sekání kapes 5x5x5 cm v cihle	ks	110	35,81	3 939,10
1.2.38	Vysekání otvoru ve stěně do pr. 60mm	ks	6	64,46	386,76
1.2.39	Vysekání otvoru ve stěně do pr. 100mm	ks	5	107,43	537,15
1.2.40	Chránička KF09050	m	75	56,72	4 254,00
1.2.41	Beton prostý B15	m3	0,45	2 370,52	1 066,73
1.2.42	Drobné stavební práce	hod	12	157,56	1 890,72
1.2.43	Úprava a práce na stávajícím el. zařízení	hod	45	157,56	7 090,20
1.2.44	Přeložení stávajících kabelů nn, odpojení, zapojení, zprovoznění - Diana - Tenisové kurty - Minigolf	hod	30	157,56	4 726,80
1.2.45	Nepředvídatelné práce na silnoproudém zařízení	hod	65	157,56	10 241,40
1.2.46	Demontáž stávající elektroinstalace a ekologická likvidace	kpl	1	7 161,70	7 161,70
1.2.47	Demontáž stávajícího sloupu VO	ks	1	429,70	429,70
1.2.48	Drobný materiál + přesun materiálu	%	3,00	1 828,38	5 485,14
1.3	Zemní práce				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Elektro

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-EK-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Jaroslav Holář

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
1.3.1	Vytýčení kabelové trasy	km	0,075	1 276,21	95,72
1.3.2	Výkop kabelové rýhy 500x800mm, zemina tř.3, včetně záhozu	m	65	118,17	7 681,05
1.3.3	Výkop kabelové rýhy 650x1200mm, zemina tř.3, včetně záhozu	m	10	224,88	2 248,80
1.3.4	Zřízení kabelového lože do šíře 65 cm, z prosáté zeminy	m	55	11,31	622,05
1.3.5	Výkop jám pro zemní rozváděč, ručně, včetně záhozu	m3	0,3	286,47	85,94
1.3.6	Fólie výstražná š. 330mm, červená	m	75	8,95	671,25
1.3.7	Provizorní úprava terénu, zemina tř. 3	m2	75	18,41	1 380,75
1.3.8	Manipulace a úprava uložení stávajících kabelů	m	5	17,91	89,55
1.4	Revize, zkušební provoz, zajištění pracoviště				
1.4.1	Výchozí revize dle ČSN 33 15 00 a ČSN 33 2000-6-61	ks	1	2 148,51	2 148,51
1.4.2	Zajištění pracoviště dle ČSN 34 31 00 a ČSN 34 31 01	hod	3	157,56	472,68
1.4.3	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	hod	2	157,56	315,12
	Jiné				
1.4.5	Vypracování dokumentace skutečného stavu	ks	1	358,09	358,09

Celkem

303 491,48

2 Hromosvod a uzemnění

2.1	Montáž hromosvodu a uzemnění				
2.1.1	Jímací vedení na střeše, drát AlMgSi 100019, měkký, d=8mm, včetně PV podpěr k přichycení na ploché střechy a oplechování atiky, rozteč podpěr 1m	m	150,0	173,17	25 975,50
2.1.2	Dílačnický prvek	ks	4,00	214,85	859,40
2.1.3	Skrytý svod pod zateplenou fasádou, tl. izolace 100mm, drát AlMgSi ø8mm uložený v ochranné trubce, každých 0,5m bude svod přichycen do zdiva příchytkou	m	24,0	191,57	4 597,68
2.1.4	Svorka zkušební s číslem svodu a datem revize	ks	8	961,10	7 688,80
2.1.5	Svod hromosvodu od zkušební svorky k uzemnění, drát ø10mm z nerez oceli V4A, včetně ochranné trubky, podpěr a antikorozi ochrany a propojení na nový strojený zemnič svorkou křížovou diagonální pásek - drát	ks	8,0	1 014,09	8 112,72
2.1.6	Svorka pro spojení jímacího vedení na střeše a svodů hromosvodu	ks	8	141,37	1 130,96
2.1.7	Svorka pro připojení okapových vodorovných okapů ke svodům hromosvodu	ks	8	151,69	1 213,52
2.1.8	Připojení svislých okapových svodů ke svodům hromosvodu	ks	8	250,51	2 004,08
2.1.9	Svorka pro spojení jímacího vedení na střeše při křížení, rohy,	ks	10	271,64	2 716,40
2.1.10	Svorka diagonální křížová pro spojení pásek - drát, nebo pásek -	ks	8	61,09	488,72
2.1.11	Strojený kruhový zemnič, pásek FeZn 30x4mm, uložený v zemi	m	100	98,97	9 897,00
2.1.12	Jímací tyč 1,5m vč. bet. postavce a svodky.	ks	10	1 086,65	10 866,50
2.1.13	Demontáž stávajícího hromosvodu včetně ekologické likvidace	hod	25	143,23	3 580,75
2.1.14	Drobný, pomocný a upevňovací materiál + přesun materiálu	set	1	1 241,84	1 241,84
	Revize hromosvodu				
2.1.15	Výchozí revize včetně vypracování výchozí revizní zprávy	hod	18,0	236,34	4 254,12

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Elektro

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-EK-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Jaroslav Holář

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
2.1.16	Kontrola a měření hromosvodné instalace na střeše objektu	hod	7,0	157,56	1 102,92
	Jiné				
2.1.17	Vypracování dokumentace skutečného stavu	ks	1	358,09	358,09
	Celkem	Kč			86 089,00
3	Elektroinstalace slaboproud				
3.1	Nosný materiál vč. montážních prací				
	Vodiče				
3.1.1	UTP 4p cat.5e vč. uložení	m	395,0	22,67	8 954,65
3.1.2	CYKY-O 2x1,5 vč. uložení	m	25,0	24,50	612,50
	PŘÍSTROJE				
3.1.3	Datová zásuvka 2xRJ45, cat.5e, kompletní	ks	7	218,50	1 529,50
3.1.4	Reproduktor venkovní	ks	1	1 721,67	1 721,67
	Ostatní				
3.1.5	Krabice KO68/1901, vč. osazení	ks	16	22,28	356,48
3.1.6	Trubka PVC 2323, pod omítku	m	105	25,13	2 638,65
3.1.7	Drátěný kanelový žlab Cablofil CF 100x54, včetně výložníků a příslušenství	m	50	278,95	13 947,50
3.1.8	Lišta LV 40x20 vč. uložení	m	50	49,06	2 453,00
3.1.9	Sekání kapes 5x5x5 cm v cihle	ks	7	35,81	250,67
3.1.10	Demontáž stávajícího zařízení vč. odvozu a likvidace	hod	19	157,56	2 993,64
3.1.11	Demontáž a opětná montáž telefonní / rozhlasové ústředny, včetně oživení	hod	45	179,04	8 056,80
3.1.12	Demontáž a opětná montáž odbavovací systém, včetně oživení	hod	45	179,04	8 056,80
3.1.13	Drobné stavební práce	hod	19	157,56	2 993,64
3.1.14	Nepředvídatelné práce na slaboproudém zařízení	hod	55	157,56	8 665,80
3.1.15	Drobný materiál + přesun materiálu	%	3,00	142,52	427,56
3.2	Revize, zkušební provoz, zajištění pracoviště				
3.2.1	Zajištění pracoviště	hod	7,00	157,56	1 102,92
3.2.2	Funkční zkoušky a uvedení do provozu	hod	15,00	157,56	2 363,40
3.2.3	Úpravy na stávajícím zařízení	hod	35,00	157,56	5 514,60
	Jiné				
3.2.4	Vypracování dokumentace skutečného stavu	ks	1,00	358,09	358,09
	Celkem	Kč			72 997,87
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					462 578,4

ADOPCE STAVBY

11.07.2012

Ing. Jirí Dohnal, MBA

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Zdravotně technické instalace

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-ZT-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Martina Folwarczná

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka:				
	a) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.				
	b) součástí dodávky je zpracování veškeré prováděcí, dílenské dokumentace				
	c) součástí dodávky je zpracování dokumentace skutečného provedení				
	d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby				
	e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první nápině atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice				
	f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.				
	g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb				
	h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, zařízení staveniště, průběžný úklid staveniště, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.				
	i) v daném území je v ojedinělých případech možný výskyt navážek nevhodných k dalšímu využití.				
	j) v daném území je zvýšená hladina spodní vody - podrobněji viz inženýrsko geologický průzkum (IGP)				
A	REKAPITULACE				
1	Zemní práce				261 169,06
2	Podkladní konstrukce				11 430,16
3	Kanalizace				158 303,49
4	Vodovod				125 423,18
5	Zařizovací předměty				335 654,67
	Jiné				0,00
	Mezisoučet				891 980,56
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	8 919,81	8 919,81
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				900 900,37
1	Zemní práce				
1.1	Hloubení zapažených rýh š. přes 600 mm do 2000 mm v hom. 1-4 s urovnáním dna předepsaného profilu a spádu vč. příplatku za teplost, svislé přemístění výkopu 1,0m - 2,5 m, zřízení a odstranění pažení stěn rýh příložné, hloubky do 2,5 m (od úrovně -0,50m)	m ³	220,0	398,91	87 760,20

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Zdravotně technické instalace

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-ZT-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Martina Folwarczná

Číslo pořadí	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
1.2	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 na skládku dodavatele, vykládání, složení, uložení, nakládání a přemístění výkopku zpět na zásyp	m ³	360,0	262,84	94 622,40
1.3	Obsyp potrubí šterkopískem, zrno max. 20 mm, zhutnit na 95 % PS	m ³	53,0	408,22	21 635,66
1.4	Zásyp rýh z vhodných hornin 1 - 3	m ³	140,0	408,22	57 150,80
	CELKEM				261 169,06
2	Podkladní konstrukce				
2.1	Pískové lože pod potrubí tl. 150mm (zrno max. 12mm), zhutnit na 95 % PS	m ³	27,0	408,22	11 021,94
2.2	Šterkopískový podsyp pod šachty	m ³	1,0	408,22	408,22
	CELKEM				11 430,16
3	Kanalizace				
3.1	Kanalizační potrubí PVC-KG svodné DN110	m	110,0	255,32	28 085,20
3.2	Kanalizační potrubí PVC-KG svodné DN125	m	66,0	277,51	18 315,66
3.3	Kanalizační potrubí PVC-KG svodné DN160	m	15,0	284,32	4 264,80
3.4	Kanalizační potrubí PP-HT odpad. a připoj. DN32	m	10,0	103,85	1 038,50
3.5	Kanalizační potrubí PP-HT odpad. a připoj. DN40	m	10,0	130,34	1 303,40
3.6	Kanalizační potrubí PP-HT odpad. a připoj. DN50	m	15,0	151,82	2 277,30
3.7	Kanalizační potrubí PP-HT odpad. a připoj. DN75	m	10,0	236,34	2 363,40
3.8	Kanalizační potrubí PP-HT odpad. a připoj. DN110	m	40,0	278,59	11 143,60
3.9	Perforované drenážní potrubí DN110	m	12,0	48,7	584,40
3.10	Napojení potrubí z PVC-KG DN 125 na potrubí DN200	kpl/set	1,0	1589,9	1 589,90
3.11	Napojení potrubí z PVC-KG DN 160 na potrubí DN300	kpl/set	1,0	2417,08	2 417,08
3.12	Napojení potrubí z PVC-KG DN 125 navrtávkou do betonové šachty	kpl/set	1,0	2291,74	2 291,74
3.13	Chráníčka DN 200	m	3,0	223,44	670,32
3.14	Šachtová korugovaná roura PVC DN 315	kpl/set	6,0	866,57	5 199,42
3.15	Litínový poklop 1,5t	kpl/set	5,0	572,22	2 861,10
3.16	Litínový poklop 12,5t	kpl/set	1,0	1431,62	1 431,62
3.17	Teleskopická roura DN315	kpl/set	6,0	507,05	3 042,30
3.18	Těsnění	kpl/set	6,0	146,82	880,92
3.19	Šachtové dno DN315	kpl/set	6,0	1401,55	8 409,30
3.20	Souprava větrací hlavice HL810, DN110	kpl/set	3,0	533,55	1 600,65
3.21	Souprava přívzdušňovacího ventilu HL900N	kpl/set	2,0	889,48	1 778,96
3.22	Podlahová vpust se svislým odtokem s nerezovou vtokovou mřížkou, sítkem a asfaltovou izolační manžetou DN100 (HL 317H)	kpl/set	9,0	3181,94	28 637,46
3.23	Podlahová vpust s rámem z nerezové oceli s mechanickým zápachovým uzávěrem a asfaltovou izolační manžetou DN75 (HL310NPr)	kpl/set	1,0	2621,18	2 621,18
3.24	Kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a mechanickým zápachovým uzávěrem pro suchý stav HL21	kpl/set	2,0	297,22	594,44
3.25	Střešní vtok s PVC izolační přírubou HL64H, tepelně izolovaný	kpl/set	4,0	2809,53	11 238,12
3.26	Lapač střešních splavenin HL 660/2 DN110	kpl/set	3,0	561,48	1 684,44
3.27	Podomítkova vodní zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu DN32 s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrou (HL138)	kpl/set	4,0	622,35	2 489,40
3.28	Zkouška těsnosti kanalizace	m	276,0	34,38	9 488,88
	CELKEM				158 303,49
4	Vodovod				
4.1	Potrubí z plastických hmot PPR PN20, D20, včetně izolace	m	95,0	201,96	19 186,20
4.2	Potrubí z plastických hmot PPR PN20, D25, včetně izolace	m	50,0	229,17	11 458,50
4.3	Potrubí z plastických hmot PPR PN20, D32, včetně izolace	m	43,0	272,86	11 732,98
4.4	Potrubí z plastických hmot PPR PN20, D40, včetně izolace	m	7,0	378,85	2 651,95
4.5	Potrubí z PE100 d32x2,0, SDR 17	m	9,0	228,46	2 056,14

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Zdravotně technické instalace

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-ZT-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Martina Folwarczná

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
4.6	Potrubí z PE100 d40x2,4, SDR 17	m	67,0	285,75	19 145,25
4.7	Chránička DN50	m	2,0	238,48	476,96
4.8	Chránička DN63	m	2,0	317,98	635,96
4.9	Navrtávací pas s uzavíracím ventilem	kpl/set	1,0	6287,97	6 287,97
4.10	Teleskopická souprava	kpl/set	1,0	2134,19	2 134,19
4.11	Ventil se samočinným vyprazdňováním	kpl/set	3,0	1783,98	5 351,94
4.12	Kulový kohout DN15	kpl/set	4,0	124,62	498,48
4.13	Kulový kohout DN20	kpl/set	8,0	181,91	1 455,28
4.14	Kulový kohout DN25	kpl/set	6,0	261,41	1 568,46
4.15	Vypouštěcí kohout DN15	kpl/set	1,0	106	106,00
4.16	Vypouštěcí kohout DN20	kpl/set	1,0	141,81	141,81
4.17	Vypouštěcí kohout DN32	kpl/set	1,0	225,6	225,60
4.18	Rohový ventil 1/2" s připojovacími pancéřovými hadičkami	kpl/set	27,0	166,15	4 486,05
4.19	Kulový kohout s připojením na hadici DN15	kpl/set	1,0	213,42	213,42
4.20	Zpětná klapka DN20	kpl/set	1,0	156,13	156,13
4.21	Filtr DN32	kpl/set	1,0	450,47	450,47
4.22	Pojistný ventil DN20	kpl/set	1,0	343,76	343,76
4.23	Tlakoměr	kpl/set	1,0	1281,94	1 281,94
4.24	Termoskopický skupinový ventil, včetně zpětných ventilů	kpl/set	1,0	24643,41	24 643,41
4.25	Tlaková zkouška, proplach a desinfekce potrubí	m	271,0	32,23	8 734,33
CELKEM					125 423,18
5	Zařizovací předměty				
5.1	Závěsný klozet, sedátko Duroplast	kpl/set	11,0	2086,2	22 948,20
5.2	Umyvadlo s 1 otvorem pro baterii	kpl/set	13,0	1117,23	14 523,99
5.3	Pisoár	kpl/set	7,0	3480,59	24 364,13
5.4	Výlevka se sklopnou plastovou mřížkou	kpl/set	1,0	3007,91	3 007,91
5.5	Nerezový kuchyňský dřez	kpl/set	2,0	1990,95	3 981,90
5.6	Montážní rám pro závěsný klozet s nástěnným tlačítkem a integrovaným rohovým ventilem 1/2"	kpl/set	11,0	3573,69	39 310,59
5.7	Montážní rám pro závěsnou výlevku	kpl/set	1,0	3566,53	3 566,53
5.8	Zápachová uzavěrka umyvadlová DN40	kpl/set	13,0	141,81	1 843,53
5.9	Zápachová uzavěrka pro pisoár DN40	kpl/set	7,0	592,99	4 150,93
5.10	Zápachová uzavěrka dřezová DN40	kpl/set	2,0	201,96	403,92
5.11	Baterie mísící stojánková umyvadlová s šetřící kartuší	kpl/set	3,0	1049,9	3 149,70
5.12	Baterie dřezová páková nástěnná s prodlouženým raménkem	kpl/set	1,0	1059,93	1 059,93
5.13	Baterie stojánková dřezová páková s prodlouženým raménkem	kpl/set	2,0	1203,17	2 406,34
5.14	Baterie mísící sprchová se sprchovou růžicí	kpl/set	1,0	1332,08	1 332,08
5.15	Tlačný stojánkový umyvadlový samouzavírací ventil pro studenou vodu, provedení antivandal	kpl/set	10,0	3229,93	32 299,30
5.16	Tlačný sprchový samouzavírací ventil do zdi pro smíchanou vodu, provedení antivandal	kpl/set	12,0	4569,16	54 829,92
5.17	Sprchová růžice pevná	kpl/set	12,0	3573,69	42 884,28
5.18	Automatický splachovač s montážní krabicí, včetně příslušenství - provedení antivandal	kpl/set	7,0	3358,84	23 511,88
5.19	Elektrický závěsný svislý ohřívač vody, objem 50 l, 2 kW	kpl/set	1,0	4289,86	4 289,86
5.20	Dvířka 150x300mm	kpl/set	9,0	130,34	1 173,06
5.21	Nerezová dvířka 300x300mm	kpl/set	2,0	637,39	1 274,78
5.22	Plastová dvířka 300x300mm	kpl/set	12,0	223,44	2 681,28
5.23	Nerezová mřížka 150x150mm	kpl/set	2,0	242,07	484,14
5.24	Venkovní sprchové místo: výkop, přemístění a odvoz výkopku na skládku, nerezový sprchový sloup s 1 sprchovou hlavici, betonový základ pod sloup 750x750x800mm C20/25-XC2, nerezová vana 1,5x1,5x0,2m se spádovaným dnem, odtokem a profilovaným okrajem pro uložení pochůzího roštu 1,5x1,5m (vč. roštu), podsyp štěrpkopískem tl. 100 mm pod podkladní beton tl.100 mm o rozměru 2x2m, obezdění vany, chránička pro přívod vody DN75 dl. 800mm	kpl/set	1,0	46176,49	46 176,49
CELKEM					335 654,67
6	Jiné				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Zdravotně technické instalace

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-ZT-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Martina Folwarczňá

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	CELKEM				
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				891 980,56



ING. JIŘÍ JÓHNA, MBA

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
729 61 TŘINEC

1.11.2012

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny Vytápění

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-UX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka:				
	a) veškeré položky na přípravu, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách				
	b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize				
	c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení				
	REKAPITULACE				
A					
3	Technická místnost				77 752,09
4	Armatury				64 612,24
5	Potrubní rozvod				15 995,06
6	Nátěry				2 285,82
7	Tepelné izolace				6 110,13
8	Otopná zařízení				46 275,98
9	Zkoušky zařízení				8 570,15
10		0			0,00
11	Ostatní				2 005,28
12	Demontáže				7 877,87
	Mezisoučet				231 484,62
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	2 314,85	2 314,85
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				233 799,47
3	Technická místnost				
	dodávka a montáž				
3.1	Sdružený sběrač a rozdělovač. Parametry:	kpl/set	1,00	10 012,1	10 012,1
	- 6 ks hrdel pro topné okruhy (shora) DN 25				
	- 2 hrdla pro přívod od kotlů DN 25				
	- 2 hrdla pro odkalení (zdola) DN 15				
	- celková délka 1100 mm				
	- max. průtok 2,16 m ³ /h				
	- podpěrné stojany a izolace sběrače a rozdělovače vč. hrdel				
3.2	Termohydraulický rozdělovač, průtok max. 2,2 m ³ /h	kpl/set	1,00	4 798,3	4 798,3
3.3	-Expanzní nádrž 50 l vč. odvzdušňovací armatury a pojistného ventilu, max. povozní tlak 6 bar	kpl/set	1,00	2 373,4	2 373,4
3.4	Kotel plynový závěsný v provedení turbo, výkon 49 kW . Součástí dodávky kotle je:	kpl/set	1,00	42 812,6	42 812,6
	- opláštění kotle				
	- regulace kotle				
	- spalínová uzavírací klapka se servopohonem				
	- pomocné práce a zařízení:				
	- stavební úpravy, prostup pro komínové těleso				
	- vertikální odkouření turbo kotle vč. montáže				
	Poznámky:				
	plynová přípojka a plynové armatury jsou součástí dodávky plynovodu				
3.5	Nepřímotopný zásobníkový ohříváč teplé vody , objem 250 l	kpl/set	1,00	13 592,9	13 592,9
3.6	pojistovací ventil DN20	kpl/set	1,00	227,8	227,8

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny Vytápění

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-UX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
3.7	Zpětná klapka DN 20	kpl/set	1,00	153,6	153,6
3.8	Expanzní nádoba s membránou, objem 12 l, max. pracovní tlak 10 bar	ks/pcs	1,00	1 776,1	1 776,1
3.9	Orientační štítky ve strojovně/kotelně	kpl/set	1,00	2 005,3	2 005,3
CELKEM					77 752,09
4 Armatury					
	dodávka a montáž				
	Topný systém max. 110°C, PN 0,6 MPa				
4.1	Trocestný směšovací ventil vč. pohonu DN 15, kvs=2,5 m³/h	ks/pcs	2,00	3 566,5	7 133,1
4.2	Dvoucestný uzavírací ventil vč. pohonu DN 25, kvs= 10 m³/h	ks/pcs	1,00	7 863,6	7 863,6
4.3	Čerpadlo oběhové mokroběžné elektronické 0,4 m³/h, 1,2 kPa, 230V; AC; 50Hz	ks/pcs	1,00	5 442,9	5 442,9
4.4	Čerpadlo oběhové mokroběžné elektronické 0,5 m³/h, 1,8 kPa, 230V; AC; 50Hz	ks/pcs	1,00	5 442,9	5 442,9
4.5	Čerpadlo oběhové mokroběžné elektronické 1,3 m³/h, 6,4 kPa, 230V; AC; 50Hz	ks/pcs	1,00	11 315,5	11 315,5
4.6	Filtr závitový DN 25	ks/pcs	1,00	351,3	351,3
4.7	Uzavírací kulové kohouty závitové DN 25	ks/pcs	23,00	261,8	6 020,5
4.8	Ventil vyvažovací závitový DN 15, kvs= 3 m³/h	ks/pcs	2,00	2 134,2	4 268,4
4.9	Zpětná klapka závitová DN 15	ks/pcs	2,00	116,4	232,8
4.5	Vypouštěcí ventily DN 15	ks/pcs	12,00	106,0	1 272,0
4.6	automatický odvzdušňovací ventil DN 10	ks/pcs	8,00	156,1	1 249,0
4.7	Tlakoměr 0-600 kPa	ks/pcs	10,00	995,5	9 954,8
4.8	Teploměr příložný 0-120°C	ks/pcs	14,00	272,1	3 810,0
4.9	Návarek pro čidla MaR 1/2"	ks/pcs	3,00	85,2	255,7
CELKEM					64 612,24
5 Potrubní rozvod					
	Potrubí vč. kolien nebo oblouků, přechodů, normalizovaného upevnění, pomocného materiálu, proplachu a zednických výpomocí. (Dodávka a montáž)				
	Trubky ocelové závitové běžné ČSN 42 5710				
5.1	DN 10 (3/8")	m	10,00	157,6	1 575,6
5.2	DN 15 (1/2")	m	20,00	171,2	3 423,2
5.3	DN 20 (3/4")	m	15,00	184,8	2 771,7
5.4	DN 25 (1")	m	36,00	228,5	8 224,6
CELKEM					15 995,06
6 Nátěry					
	dodávka a montáž				
6.1	Nátěry potrubí základní do DN 50	m	81,00	6,8	551,6
	Nátěry potrubí dvojnásobné krycí				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny Vytápění

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-UX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pořadí	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
6.2	do DN 50	m	81,00	21,4	1 734,2
CELKEM					2 285,82
7	Tepelné izolace				
	dodávka a montáž				
	Izolace potrubního rozvodu, kolen a ohybů, potrubí v kompaktní stanici, armatur, čerpadel. Tepelně spojitelný materiál, povrch omyvatelný.				
7.1	tl.20mm, DN 10 (3/8")	m	10,00	44,4	444,0
7.2	tl.20mm, DN 15 (1/2")	m	20,00	50,9	1 017,0
7.3	tl.20mm, DN 20 (3/4")	m	15,00	83,1	1 246,1
7.4	tl.30mm, DN 25 (1")	m	36,00	94,5	3 403,1
CELKEM					6 110,13
8	Otopná zařízení				
	dodávka a montáž				
	Otopné plochy budou dodány včetně upevňovacích konzol.				
	Ocelové deskové radiátory				
	Typ :				
8.1	11-4050-6	ks/pcs	1,00	1 504,0	1 504,0
8.2	11-6060-6	ks/pcs	1,00	1 786,1	1 786,1
8.3	21-6060-6	ks/pcs	2,00	2 454,3	4 908,6
8.4	21-6100-6	ks/pcs	4,00	2 966,4	11 865,5
8.5	21-6120-6	ks/pcs	3,00	3 215,6	9 646,8
8.6	22-6100-6	ks/pcs	1,00	3 277,2	3 277,2
8.7	22-6110-6	ks/pcs	1,00	3 432,6	3 432,6
8.8	KLC 930.450	ks/pcs	2,00	1 058,5	2 117,0
8.2	připojovací šroubení pro VK rohové	ks/pcs	13,00	351,6	4 571,3
8.3	termostatický ventil rohový DN 10	ks/pcs	2,00	263,6	527,1
8.4	šroubení radiátorové rohové, uzavíratelné DN 10	ks/pcs	2,00	225,6	451,2
8.5	Termostat.hlavice	ks/pcs	8,00	273,6	2 188,6
CELKEM					46 275,98
9	Zkoušky zařízení				
9.1	Tlaková zkouška těsnosti do DN 50	m	81,00	5,0	405,8
9.2	Zkouška zařízení provozní (topná a dilatační zkouška), včetně zaregulování systému	h	1,00	2 578,2	2 578,2
9.3	Provozní dokumentace, provozní řád vč. schéma zapojení (skutečné provedení) v úpravě pro vyvěšení na stěnu, revizní zprávy	kpl	1,00	5 586,1	5 586,1
CELKEM					8 570,15
CELKEM					2 005,28
11	Ostatní				
11.1	Prostupy konstrukcí a jejich utěsnění	kpl/set	1,00	2 005,3	2 005,3
CELKEM					2 005,28

**Rekonstrukce hlavního vstupu -
pokladny
Vytápění**

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-UX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
12	Demontáže				
	Demontáž plynových konvektorů				
12.1	- ocelových, hmotnost 1000 kg	kpl/set	1,00	5 586,1	5 586,1
12.2	Likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,00	2 291,7	2 291,7
CELKEM					7 877,87
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					231 484,62



ING. JIŘÍ JOHNAL, MDA

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.
Frýdecká 225 06
754 61 J I Ř Í N Ě C
1. 11. 2012

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny MaR

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka:				
	a) veškeré položky na připomoce, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách				
	b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize				
	c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedení				
	d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR				
	REKAPITULACE				
A					
1	Rozvaděče, přístroje MaR a elektro				39 083,44
2	Kabely a nosná část				5 937,20
3	Jiné				31 332,44
4	Ostatní				0,00
	Mezisoučet	Kč			76 353,08
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	763,53	763,53
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				77 116,61
1	Rozvaděče, přístroje MaR a elektro				
1.1	Rozvaděč RMAR1				
	Rozvaděč bude zhotoven dle platných norem ČSN. Rozvaděč bude obsahovat, jistič, spínač a ovládací prvky, svorky, průchodky, montážní desku, řídicí systém apod. Na dveřích bude umístěn hlavní vypínač celého rozvaděče a signalizace napětí rozvaděče				
	Oceioplechový nástěnný rozvaděč nap. soustava: 1 N PE ~50Hz, 230V, TN-S ovládací a řídicí napětí: 1 N PE ~50Hz, 230V, TN-S, 24VDC krytí: IP 66/20 po otevření dveří výška: 800 mm šířka: 600 mm hloubka: 300 mm přívod a vývody: shora barva: RAL 7032 zámek na dveřích: universální elektro	ks	1	27 147,14	27 147,14
1.2	Přístrojová specifikace MaR				
1.2.1	Snímač teploty venkovní, Ni1000, -30 až 80 °C, včetně příslušenství - dodávka, montáž, připojení, oživení	set	2	847,95	1 695,90
1.2.2	Snímač teploty příložný, Ni1000, -30 až 120 °C, včetně příslušenství - dodávka, montáž, připojení, oživení	set	2	845,36	1 690,72
1.2.3	Teploměr a ovladač s digitální komunikací, 24VDC včetně příslušenství - dodávka, montáž, připojení, oživení	set	1	2 936,30	2 936,30
1.2.4	Tlačítko nouzového zastavení v plastové krabici, Dle zvyklosti 1x spínací kontakt, s aretací včetně příslušenství - dodávka, montáž, připojení, oživení	set	1	916,70	916,70
1.3	Ostatní				
1.3.1	Kotel - připojení, oživení	set	1	1 122,96	1 122,96

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny MaR

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
1.3.2	Čerpadla 230V - připojení, oživení	set	3	354,51	1 063,53
1.3.3	Regulační ventily/230V - připojení, oživení	set	3	354,51	1 063,53
1.3.4	Doplnění rozvaděče HR - materiál, montáž apod.	set	1	1 446,66	1 446,66
Celkem		Kč			39 083,44
2 Kabely a nosná část					
	Rozvody jsou navrženy dle ČSN – EN 33 2000 – 5 -52 kabely s měděným jádrem, dle potřeby stíněnými, uloženými lištach vkladacích s oddělenou silovou a sdělovací částí. V místech s možností mechanického poškození jsou chráněny pancéřovou trubicí, nebo PVC hadicí. Přístroje a příslušenství jsou v provedení a krytí odpovídajícímu ČSN – EN 33 2000 – 5 - 51.				
	Prostupy kabelových vedení mezi jednotlivými požárními úseky budou opatřeny protipožárními ucpávkami s odolností minimálně stejnou jako bude požární odolnost dělicích konstrukcí.				
2.1	Kabel CYKY-J 3x4	m	10	20,63	206,30
2.2	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	5	12,03	60,15
2.3	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	20	7,74	154,80
2.4	Kabel JYTY-J 4x1	m	5	8,59	42,95
2.5	Kabel JYTY-O 4x1	m	5	8,59	42,95
2.6	Kabel JYTY-O 2x1	m	10	5,16	51,60
2.7	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	10	3,44	34,40
2.8	Elektroinstalační trubka plastová ohebná P20	m	5	10,31	51,55
2.9	Kabelové trasy - montáž, tažení kabeláže apod.	set	1	3 729,82	3 729,82
2.10	Ostatní materiál, úchytky apod.	set	1	541,42	541,42
2.11	Protipožární ucpávka	set	1	1 021,26	1 021,26
Celkem		Kč			5 937,20
3 Jiné					
3.1	Uvedení zařízení do provozu	set	1	1 425,18	1 425,18
3.2	Koordinace	set	1	7 519,79	7 519,79
3.3	SW, komplexní zkoušky, zaškolení obsluhy	set	1	5 772,33	5 772,33
3.4	Doprava	set	1	716,17	716,17
3.5	Revizní zpráva	set	1	15 898,97	15 898,97
Celkem		Kč			31 332,44
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					
					76 353,1



ING. JIŘÍ DOHNAL, MBA

BESKYDSKÁ STAVBY, s.r.o.

Frderská 225 90

700 30 00 00 00 00

1.11.2012

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Vnitřní rozvody zemního plynu

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-ZP-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka: a) veškeré položky na přípomocce, lešení, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR				
	REKAPITULACE				
A					
1	POTRUBÍ				0,00
2	ARMATURY				620,21
3	NÁTĚRY				2 090,02
4	ZÁVĚSNÝ SYSTÉM				5 428,57
5	TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ				2 291,74
6	MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE				1 074,26
7	PROVOZNÍ DOKUMENTACE				2 005,28
8	LEŠENÍ				644,60
9	DROBNÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY				5 428,57
	Mezisoučet				19 583,25
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	195,83	195,83
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				19 779,08
1.	POTRUBÍ				
	Dodávka a montáž potrubí, včetně kolen, oblouků, odboček, přechodů, ostatních tvarovek, těsnění a spojovacího materiálu, pomocných prací a materiálu, uzemnění dle ČSN, čištění a stavebních přípomocí.				
	Trubka ocelové závitové běžné, spojování svařováním, ČSN 42 5710, materiál 11 353.1 - hutní atest. PN 40.				
1.1	DN 20	m	4	252,1	1 008,4
1.2	DN 32	m	5	294,0	1 469,9
1.3	DN 40	m	32	338,0	10 817,0
	Celkem				13 295,22
2	ARMATURY				
	Uzavírací kulový kohout závitový plnoprůtočný PN 16 - pro plyn				
2.1	3/4"	ks/pc	1	201,3	201,3
2.2	5/4"	ks/pc	1	419,0	419,0
	Celkem				620,21
3.	NÁTĚRY				

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Vnitřní rozvody zemního plynu

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-ZP-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Tomáš Imříšek

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Dodávka a provedení nátěrů potrubí a doplňkových konstrukcí, označení potrubí dle provozní tekutiny				
3.1	Nátěry - 1xzákladní a 2xvrchovní nátěr syntetický ocelových potrubí a doplňkových konstrukcí (žlutá, ostín 6200) DN 50 a menší	m	41,00	27,2	1 116,0
3.2	Štítky a označení zhotovených potrubních rozvodů s provozní látkou - směr toku a druh media (provést po dohodě s investorem a s přihlédnutím k ČSN 13 0072-74)	kpl/set	1,00	487,0	487,0
3.3	Označení armatur, zařízení a strojoven	kpl/set	1,00	487,0	487,0
Celkem					2 090,02
4. ZÁVESNÝ SYSTÉM					
4.1	Stavebnicový systém firem Hilti, Sikla, Mupro nebo závěsný systém vlastního návrhu - návrh podpěrných doplňkových konstrukcí včetně vypracování detailních výkresů.	kpl/set	1,00	2 076,9	2 076,9
Celkem					2 076,89
5. TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ					
5.1	Provedené dle ČSN a TPG, včetně výchozí revize a revizní zprávy.	kpl/set	1,00	2 291,7	2 291,7
Celkem					2 291,74
6. MONTÁŽNÍ DOKUMENTACE					
6.1	Vypracování dílenských a detailních výkresů pro veškeré potrubní rozvody.	kpl/set	1,00	1 074,3	1 074,3
Celkem					1 074,26
7. PROVOZNÍ DOKUMENTACE					
7.1	Provozní řád včetně schématu zapojení (skutečné provedení) v úpravě pro vyvěšení na stěnu kotelny	kpl/set	1,00	2 005,3	2 005,3
Celkem					2 005,28
8. LEŠENÍ					
8.1	Lešení lehké pomocné výška podlažky: do 1,5 m	m ²	10,00	64,5	644,6
Celkem					644,60
9. DROBNÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY					
9.1	Provedení drobných stavebních úprav na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.	kpl/set	1,00	2 578,2	2 578,2
9.2	Typizovaný ocelový pilíř HUP 650x650x30	kpl/set	1,00	2 850,4	2 850,4
Celkem					5 428,57
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					29 526,8

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny Vzduchotechnika

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-100-5/6-VX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Bc. Petr Kubáň

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka:				
	a) veškeré položky na dopravu, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách				
	b) součástí prac jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize				
	c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace provozních předpisů, manualů a předání podkladů pro projekt skutečného provedení				
	d) veškeré zařízení a potrubí musí být uzeměno				
	e) soustavu je nutno zeregulovat a nastavit projektované parametry				
	f) potrubí musí být správně zavěšeno na typových závěsech - nutno počítat s cenou těchto závěsů!!!				
	g) specifikované typy zařízení a výrobci zařízení jsou jen orientační. Nutné je dodržet vlastnosti zařízení. Při změně typu a výrobce je nutné zajistit návaznost na ostatní profese MaR, stavba, elektro				
	REKAPITULACE				
A					
1	KLIMATIZACE				80632,13
2	VĚTRÁNÍ				71350,979
3	LEŠENÍ				759,14
4	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				7436,99
	Mezisoučet				160 179,24
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	1 601,79	1 601,79
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimostaveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
	CELKEM SOUPIS VÝKONŮ				161 781,03
1	Klimatizace				
1.1	Chladicí jednotka Split systém ve složení:				
1.1A	venkovní kondenzační jednotka	ks/pcs	1	38 092,36	38 092,36
	Qch = 8 kW				
	2,29 kW / 9,55 A / 230 V				
	zahrnuje:				
	propojovací Cu potrubí izolované kaučukovou izolací 10/6mm	m	30		
	propojovací elektrokabely	m	15		
	náplň chladiva	kpl/set	1		
1.1B	vnitřní jednotka , nástěnné provedení	ks/pcs	4	2 941,31	11 765,24
	Qch = 2,5 kW				
	zahrnuje:				
	dálkový ovladač	ks/pcs	4		
1.2	Chladicí jednotka Split systém ve složení:				
1.2A	venkovní kondenzační jednotka	ks/pcs	1	21 312,50	21 312,50
	Qch = 8 kW				
	1,02 kW / 4,25 A / 230 V				
	zahrnuje:				
	propojovací Cu potrubí izolované kaučukovou izolací 10/6mm	m	12		
	propojovací elektrokabely	m	6		
	náplň chladiva	kpl/set	1		
1.2B	vnitřní jednotka nástěnné provedení	ks/pcs	2	2 940,59	5 881,18

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Vzduchotechnika

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-100-5/6-VX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Bc. Petr Kubáň

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Qch = 2,5 kW zahmjuje: dálkový ovladač	ks/pcs	2		
	Montáž a uvedení do provozu	kpl/set	1	3 580,85	3 580,85
Celkem					80 632,13
VRN	Větrání				
F2.1	Radiální ventilátor do venkovního prostředí - hlukově izolovaný V = 3045 m ³ /h dp = 287 Pa 1,3 kW / 5,78 A / 230 V m = 65 kg pružná manžeta čtyřhranná izolátory chvění rám	ks/pcs ks/pcs kpl/set ks/pcs	1 2 1 1	13 305,72 461,93 117,45 3 299,40	13 305,72 923,86 117,45 3 299,40
F2.2	Malý plastový ventilátor do podhledu včetně zpětné klapky a s nastavitelným časovým doběhem (1-20)min V = 150m ³ /h dp = 60 Pa 30,8 W / 0,19 A / 230 V n = 2253 min ⁻¹ m = 1,3 kg	ks/pcs	1	1 182,40	1 182,40
F2.3	Malý plastový ventilátor do podhledu včetně zpětné klapky a s nastavitelným časovým doběhem (1-20)min V = 150m ³ /h dp = 60 Pa 30,8 W / 0,19 A / 230 V n = 2253 min ⁻¹ m = 1,3 kg	ks/pcs	1	1 182,40	1 182,40
2.4	Uzavírací klapka těsná se servopohonem 230V - 500x500mm	ks/pcs	1	3 342,37	3 342,37
2.5	Uzavírací klapka těsná se servopohonem 230V - 400x630mm	ks/pcs	1	3 493,48	3 493,48
2.6	Regulační klapka 400x200mm	ks/pcs	1	694,68	694,68
2.7	Regulační klapka d150mm	ks/pcs	1	184,06	184,06
2.8	Přívodní obdélníková výust' dvouřadá s regulací 625x225mm	ks/pcs	4	756,99	3 027,96
2.9	Odvodní talířový ventil, plastový (150-200)m ³ /h, napojovací hrdlo d200mm Zděř napojovací hrdlo d200mm	ks/pcs ks/pcs	12 12	126,04 44,40	1 512,48 532,80
2.10	Odvodní talířový ventil, plastový (50-100)m ³ /h, napojovací hrdlo d100mm Zděř napojovací hrdlo d100mm	ks/pcs ks/pcs	13 13	28,65 28,65	372,45 372,45
2.11	Tlumič hluku - kulový 548x548x1200mm	ks/pcs	2	2 094,80	4 189,60
2.12	Výfuková hlavice d150mm	ks/pcs	2	688,95	1 377,90
	Nasávací kus zkosený se sítí proti vletu ptactva 630x400mm	ks/pcs	1	435,44	435,44
	Nasávací kus zkosený se sítí proti vletu ptactva 500x500mm	ks/pcs	1	426,84	426,84
	Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu d203	m	9	81,65	734,85
	Velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu d102	m	11	49,41	543,51

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny Vzduchotechnika

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-100-5/6-VX-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Bc. Petr Kubáň

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Čtyřhranné ocelové potrubí sk. I pozinkované. Potrubí prolisované, zpevněné. Včetně tvarovek, připojovacích přírub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění. Vzdálenost úchyty cca 2m.				
	- do obvodu 2630 mm 30% tvarovek	m	3	931,02	2 793,06
	- do obvodu 1890 mm 30% tvarovek	m	10	1 319,18	12 532,21
	- do obvodu 1600 mm 30% tvarovek	m	4	798,53	3 433,68
	Kruhové potrubí SPIRO pozinkované. Včetně tvarovek, připojovacích přírub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění.				
	- průměru 200 mm 30% tvarovek	m	4	513,14	2 052,56
	- průměru 150 mm 30% tvarovek	m	10	234,91	2 349,10
	- průměru 100 mm 30% tvarovek	m	8	213,42	1 707,36
	Značení vzduchotechnického zařízení dle platných ČSN	kpl/set	1	916,70	916,70
	Utěsnění prostupů potrubí	kpl/set	1	759,14	759,14
	Tabule pozinkovaného plechu t=1mm pro opravy	m²	1	189,07	189,07
	Montáž a uvedení do provozu	kpl/set	1	3 366,00	3 366,00
Celkem					71 350,98
3	Lešení				
	Lešení lehké pomocné výška podlažky: - do 1,9 m	kpl/set	1	759,14	759,14
Celkem					759,14
4	Hodinové zúčtovací sazby				
4.1	Dodávka zařízení, nutné příslušenství pro správný chod zařízení, včetně zaregulování, zprovoznění, nastavení všech provozních parametrů (comisioning) pro všechny režimy, které mohou nastat, vyladění potrubní sítě.	h	16	141,81	2 268,96
4.2	Vypracování protokolu o proměření a vyregulování	h	2	196,95	393,90
4.3	Měření hlučnosti zařízení	h	1	472,67	472,67
4.4	Vypracování protokolu o měření hlučnosti zařízení	h	3	472,67	1 418,01
4.5	Komplexní vyzkoušení zařízení	h	1	157,56	157,56
4.6	Zaškolení obsluhy	h	1	141,81	141,81
4.7	Zpracování dodavatelské dokumentace	h	8	141,81	1 134,48
4.8	Vypracování provozních předpisů	h	2	157,56	315,12
4.9	Projekt skutečného provedení	h	8	141,81	1 134,48
				155,83	
Celkem					7 436,99
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					160 179,2

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Johnal
ING. JIRÍ JOHNAJ, MBA
111 111 111

Rekonstrukce hlavního vstupu - pokladny

Tebodin Czech Republic, s.r.o.
archivní číslo: 6371-000-5/6-SU-01
datum zpracování: 31.07.2012
autor: Ing. Lucie Milatová

Sadové úpravy

Číslo pozice	SOUPIS VÝKONŮ	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena CZK
	Poznámka: a) veškeré položky na přípravu, lešení, přesuny hmot a sutí, uložení sutí na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR.				
	REKAPITULACE				
A					
1	Sadové úpravy				17 334,94
2	Městský mobiliář				131 094,95
Mezisoučet		Kč			148 429,89
B	Vedlejší rozpočtové náklady:	%	1,00	1 484,30	1 484,30
VRN	z toho: zařízení staveniště	%	0,60		0,00
VRN	mimo-staveništní doprava	%	0,10		0,00
VRN	provozní vlivy	%	0,10		0,00
VRN	koef.rekonstrukce	%	0,10		0,00
VRN	kompletační činnost	%	0,10		0,00
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					149 914,19
1	Sadové úpravy				
1.1	Kácení stromů jehličnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm	kus	7	812,14	5 684,98
1.2	Vysázení, osázení a úprava plochy - Sklaník damneuv	m2	20,3	250,66	5 088,40
1.3	Vysázení, osázení a úprava plochy - Zerav zapadni	m2	3,8	200,53	762,01
1.4	Vysázení, osázení a úprava plochy - Dřšťál thunbergův	m2	8,95	372,41	3 333,07
1.5	Vysázení, osázení a úprava plochy - Ptačí zob obecný	m2	8,2	300,79	2 466,48
Celkem		Kč			17 334,94
2	Městský mobiliář				
2.1	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	7	2 492,27	17 445,89
2.2	Parková lavička - mm cite radium IR130/ IR131	kus	7	8 916,32	62 414,24
2.3	Montáž prvků městské a zahradní architektury	kus	2	2 592,54	5 185,08
2.4	Přtko	kus	2	23 024,87	46 049,74
Celkem		Kč			131 094,95
CELKEM SOUPIS VÝKONŮ					148 429,9


ING. JIRÍ JOMHAL, MBA
1.11.2012
ADONIS: 111111111111111111



